
6 GRADIŠKI POLUMARATON 2022 -
Rezultat trke

Datum & vreme: 2022-03-06 00:00:00

10k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađen Samardžić (#1140) U20M AK Marathon
Brčko 10 km 03:26 0:34:15

2 Aleksandar Stajić (#1096) 21-30M Ak Apatin 10 km 03:37 0:36:07
3 Marko Đurkin (#566) 31-40M 10 km 03:40 0:36:43
4 Nemanja Đurić (#1094) 21-30M Ak Apatin 10 km 03:46 0:37:40
5 Marko Buljan (#1083) 31-40M Sportkis Kiseljak 10 km 03:53 0:38:48
6 Igor Mitrović (#1108) 41-50M AK Banja Luka 10 km 03:53 0:38:49
7 Kurtagic Sanel (#1120) 41-50M BURT 10 km 03:53 0:38:53
8 Zoran Jozić (#1040) 51-60M AK Žumberak 10 km 03:56 0:39:18
9 Milan Spasojevic (#107) 31-40M BLRC 10 km 04:00 0:39:55
10 Janko Đukić (#1104) 31-40M BLRC 10 km 04:08 0:41:15
11 Matjaž Senica (#1025) 41-50M 10 km 04:09 0:41:33
12 Damir Omanović (#1123) 41-50M BLRC 10 km 04:10 0:41:44
13 Karl Petelinšek (#1014) 51-60M AK Koper 10 km 04:14 0:42:24
14 Jelena Kosić (#1061) 31-40Ž AK Banja Luka 10 km 04:16 0:42:41
15 Kenan Turković (#1101) 31-40M Sportandrolla 10 km 04:17 0:42:54
16 Branislava Stepanov (#1095) 31-40Ž AK Bečej 10 km 04:23 0:43:46
17 Luka Grgic (#1127) U20M 10 km 04:32 0:45:22
18 Almin Durmić (#1059) 31-40M ARK Gračanica 10 km 04:35 0:45:47
19 Aleksandar Plavšić (#1117) 21-30M BLRC 10 km 04:35 0:45:53
20 Nenad Pospihalj (#1015) 51-60M Ak Žumberak 10 km 04:36 0:45:58
21 Krešimir Kroflin (#1041) 31-40M AK Žumberak 10 km 04:39 0:46:25
22 Radomir Mirkovic (#103) 61+M Blrc 10 km 04:42 0:47:04
23 Mensur Brkicevic (#1066) 21-30M 10 km 04:45 0:47:33
24 Dragan Palačković (#1049) 31-40M Guma X 10 km 04:46 0:47:36
25 Dragoslava Balta (#1080) 31-40Ž ART Zotovic 10 km 04:46 0:47:41
26 Dragan Lazić (#1064) 41-50M 10 km 04:46 0:47:43
27 Dejan Blagojević (#1132) 31-40M 10 km 04:47 0:47:46
28 Dalibor Zdrnja (#1063) 41-50M 10 km 04:47 0:47:51
29 Nebojsa Golic (#1022) 31-40M - 10 km 04:50 0:48:21

30 Radoslav Lepir (#1058) 31-40M MF Banka A.d.
Banja Luka 10 km 04:51 0:48:25

31 Goran Brkić (#1053) U20M Prijedor 10 km 04:51 0:48:33
32 Raca Aleksandar (#1) 41-50M Ark Gradiska 10 km 04:53 0:48:46
33 Vuk Martić (#1087) U20M Tropic TIM 10 km 04:54 0:49:00
34 Edin Brigić (#1128) 41-50M IND 10 km 04:54 0:49:02
35 Luka Grgec (#1051) U20M 10 km 04:55 0:49:09
36 Danijel Dojcinovic (#1078) 31-40M Samostalan 10 km 05:01 0:50:07
37 Predrag Stojanović (#1023) 51-60M ART Zotović 10 km 05:03 0:50:26
38 Sasa Ivanovic (#1032) 31-40M 10 km 05:05 0:50:47
39 Mihajlo Kosović (#1052) 41-50M Ark Gradiška 10 km 05:05 0:50:52
40 Slaven Kuzmić (#1142) 31-40M Tropic Tim 10 km 05:07 0:51:08
41 Slobodan Vujat (#1027) 31-40M Bez Tima. 10 km 05:08 0:51:16
42 Nedim Šišić (#1097) 41-50M ARK Gračanica 10 km 05:08 0:51:20
43 Jelena Vučković (#1024) 31-40Ž 10 km 05:09 0:51:26
44 Pavle Ninković (#1102) U20M 10 km 05:10 0:51:37
45 Perica Josipovic (#1003) 31-40M 10 km 05:10 0:51:37
46 Dalibor Dragomirović (#1042) 21-30M 10 km 05:12 0:52:01
47 Dražen Jovičić (#1091) 41-50M Tropic Tim 10 km 05:13 0:52:13
48 Damir Gudalo (#1126) 41-50M BLRC 10 km 05:13 0:52:14
49 Danijela Tešanović (#1118) 41-50Ž BLRC 10 km 05:14 0:52:16
50 Ante Pavličević (#1135) 31-40M Rama U ❤️ 10 km 05:14 0:52:20
51 Antea Pavličević (#1134) U20Ž Rama U ❤️ 10 km 05:14 0:52:20

52 Dražen Kočić (#1056) 31-40M MF Banka A.d.
Banja Luka 10 km 05:19 0:53:11



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Branko Tomić (#1084) 31-40M 10 km 05:24 0:53:55
54 Srdjan Milivojac (#1046) 31-40M 10 km 05:24 0:53:55
55 Andjela Djikic (#1050) 31-40Ž - 10 km 05:24 0:53:59
56 Sandra Bijelić (#1116) 41-50Ž BLRC 10 km 05:24 0:54:01
57 Jovica Marjanovic (#1129) 31-40M 10 km 05:24 0:54:03
58 Eldar Osmančević (#1121) 41-50M Burt 10 km 05:24 0:54:04
59 Snjezana Radulovic (#1044) 41-50Ž Ind 10 km 05:26 0:54:19

60 Silvana Puđa (#1026) 31-40Ž
Škola Trčanja
Žumbići, AK
Žumberak

10 km 05:30 0:54:56

61 Milan Bartolic (#1085) 31-40M Tropik 10 km 05:30 0:55:00

62 Aleksandar Crnomarkovic
(#1139) 21-30M 10 km 05:32 0:55:24

63 Mirko Dakić (#1057) 31-40M MF Banka A.d.
Banja Luka 10 km 05:35 0:55:48

64 Pravomir Škrbić (#1105) 51-60M BLRC 10 km 05:37 0:56:08
65 Nenad Milekić (#1109) 61+M BLRC 10 km 05:37 0:56:13
66 Ante Bošnjak (#1074) 31-40M Rama U Srcu 10 km 05:44 0:57:18
67 Krunoslav Džalto (#1017) 21-30M Rama U ❤️ 10 km 05:44 0:57:18
68 Dragan Baketarić (#1020) 41-50M Rama U ❤ 10 km 05:44 0:57:19
69 Bojan Vučković (#1045) 31-40M IND 10 km 05:44 0:57:21
70 Srećko Zečević (#93) 31-40M 10 km 05:44 0:57:21
71 Bojan Malic (#1018) 31-40M 10 km 05:44 0:57:22
72 Srđan Štrkić (#1002) 31-40M 10 km 05:45 0:57:29
73 Elmir Mehmedičević (#1009) 51-60M IND 10 km 05:45 0:57:31
74 Jelena Vidović (#1062) U20Ž 10 km 05:45 0:57:32
75 Aleksa Kecman (#1036) U20M 10 km 05:45 0:57:34
76 Slobodan Lajić (#1029) 51-60M 10 km 05:49 0:58:09
77 Aleksandar Šmitran (#1039) 21-30M 10 km 05:49 0:58:10

78 Marjan Zorko (#1013) 51-60M Vitezi Dobrega
Teka 10 km 05:49 0:58:11

79 Danica Zorko (#1007) 51-60Ž Vitezi Dobrega
Teka 10 km 05:49 0:58:12

80 Radenko Plotan (#1019) 41-50M Nista 10 km 05:58 0:59:37
81 Boro Miljatović (#1069) 41-50M RC Lucia Kimani 10 km 06:01 1:00:05
82 Gordana Matić (#1028) 41-50Ž 10 km 06:04 1:00:35
83 Aleksandra Šakota (#1073) 31-40Ž NLB 10 km 06:14 1:02:24

84 Gorana Popović (#1054) 31-40Ž MF Banka Ad
Banja Luka 10 km 06:15 1:02:25

85 Tatjana Bosić (#1070) 41-50Ž IND 10 km 06:15 1:02:27
86 Sanja Jovičić (#1067) 41-50Ž RC Lucia Kimani 10 km 06:15 1:02:31
87 Borislav Savić (#1106) 31-40M Tropic Tim 10 km 06:15 1:02:33
88 Goran Drobnjak (#1131) 31-40M 10 km 06:16 1:02:38
89 Saša Boroja (#1115) 41-50M BLRC 10 km 06:20 1:03:23
90 Vesna Šipka (#1114) 41-50Ž 10 km 06:21 1:03:25
91 Jelena Čekić (#1130) 41-50Ž 10 km 06:23 1:03:50
92 Milan Jungić (#1082) 61+M 10 km 06:24 1:04:02
93 Daliborka Lakobrija (#1060) 41-50Ž 10 km 06:24 1:04:03
94 Nikola Runjić (#1035) 31-40M MMA Donskoy 10 km 06:24 1:04:04
95 Mihailo Knežević (#1012) U20M 10 km 06:29 1:04:47
96 Zorica Stankovic (#1090) 41-50Ž Tropic TIM 10 km 06:30 1:04:57
97 Darko Simatović (#1047) 41-50M 10 km 06:35 1:05:45
98 Rašo Spasić (#1079) 21-30M 10 km 06:35 1:05:45
99 Mladen Kojić (#1011) 41-50M 10 km 06:35 1:05:49

100 Goran Knežević (#1010) 31-40M 10 km 06:38 1:06:16
101 Milka Škrbić (#1107) 41-50Ž BLRC 10 km 06:48 1:08:01
102 Vesna Stajcic (#1111) 41-50Ž BLRC 10 km 06:48 1:08:01
103 Mileva Maličević (#1055) 31-40Ž MF Banka 10 km 06:57 1:09:30
104 Jasminka Dragić (#1122) 41-50Ž Ind 10 km 07:00 1:09:56
105 Senada Arnautovic (#1086) 51-60Ž Tropic TIM 10 km 07:00 1:10:04
106 Jelena Vukadinović (#1125) 31-40Ž BLRC 10 km 07:01 1:10:10



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
107 Anja Ćirić (#1006) 31-40Ž 10 km 07:03 1:10:33
108 Biljana Radulović (#1110) 41-50Ž BLRC 10 km 07:08 1:11:19
109 Igor Hrvaćanin (#1030) 21-30M 10 km 07:23 1:13:49
110 Anabela Sladojević (#1031) 21-30Ž 10 km 07:23 1:13:50
111 Nina Kovacevic (#1071) 41-50Ž RC Lucia Kimani 10 km 07:34 1:15:40
112 Srđan Šakota (#1072) 31-40M NLB 10 km 07:34 1:15:42
113 Anja Omanović (#1124) 31-40Ž BLRC 10 km 07:35 1:15:48

114 Ljiljana Mrđa Kulundžija
(#1016) 41-50Ž 10 km 07:39 1:16:27

115 Dragana Zec (#1005) 31-40Ž 10 km 07:40 1:16:39
116 Biljana Vučić (#1089) 41-50Ž Tropik Tim 10 km 07:58 1:19:42
117 Zlatan Alagić (#1136) 31-40M 10 km 08:36 1:25:58
118 Ajdin Stranjac (#118) 51-60M 10 km 11:54 1:59:03
119 Aleksandar Majdanac (#1048) 21-30M 0 km DNS

120 Bilal Jahic (#1037) 31-40M ARK Rekreativci
Tuzla 0 km DNS

121 Bojana Pekez (#1034) 31-40Ž 0 km DNS
122 Božana Bijelić (#1008) 41-50Ž 0 km DNS
123 Božica Ćosić (#567) 41-50Ž Ak Noga 0 km DNS
124 Damir Čatak (#1077) 31-40M 0 km DNS
125 Danijel Radjenovic (#1100) 41-50M - 0 km DNS
126 Dario Šokčević (#29) 21-30M ARK Gradiška 0 km DNS
127 Denis Hrvanovic (#1021) 41-50M 0 km DNS
128 Ivana Stanišljević (#1098) 41-50Ž Studio 22 0 km DNS
129 Jadranka Lukic (#1112) 61+Ž BLRC 0 km DNS
130 Luka Rađenović (#1065) U20M 0 km DNS
131 Maja Zrnic (#1075) 31-40Ž Studio 22 0 km DNS
132 Milena Radinković (#1113) 61+Ž BLRC 0 km DNS
133 Nemanja Stanišljević (#1043) 31-40M 0 km DNS
134 Saša Čelić (#1099) 51-60M 0 km DNS
135 Selma Kukić (#114) 51-60Ž 0 km DNS
136 Vasilije Scepanovic (#1004) U20M Ak Nikšić 0 km DNS
137 Violeta Djukic (#1033) 41-50Ž BLRC 0 km DNS
138 Zlatan Marakovic (#1001) 31-40M RTK Doboj 0 km DNS
139 Zvjezdana Gagić (#1103) 31-40Ž Studio 22 0 km DNS
140 Antonio Marić 21-30M I AM Training 0 km Registered
141 Biljana Kovacevic 31-40Ž 0 km Registered
142 Damir Sabic 31-40M 0 km Registered
143 Danica Nenadic 31-40Ž Rc Lucia Kimani 0 km Registered
144 Dobrila Vrhovac 41-50Ž 0 km Registered
145 Dragan Sofrić 21-30M 0 km Registered
146 Goran Ugrčić 41-50M 0 km Registered
147 Gvozden Gvozden 31-40M 0 km Registered
148 Jevto Bosić 41-50M IND 0 km Registered
149 Kamenko Juran 21-30M Ring Pub 0 km Registered
150 Katarina Šobot U20Ž Ring Pub 0 km Registered
151 Ljubiša Eskić 31-40M ART Zotović 0 km Registered
152 Marija Praća 31-40Ž 0 km Registered
153 Marina Ljepojevic Grdić 31-40Ž Herbalife Nutrition 0 km Registered
154 Marko Stjepanović 31-40M 0 km Registered
155 Miroslav Ilic 31-40M Amater 0 km Registered
156 Mladen Aničić 41-50M 0 km Registered
157 Natasa Gavur 21-30Ž 0 km Registered
158 Nedim Efendić 21-30M AK Pace 0 km Registered
159 Nemanja Stojčić 31-40M 0 km Registered
160 Srećko Zečević 31-40M 0 km Registered
161 Tina Rus 31-40Ž MK Team 0 km Registered



10k Kategorija: U20M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađen Samardžić (#1140) U20M AK Marathon Brčko 10 km 03:26 0:34:15
2 Luka Grgic (#1127) U20M 10 km 04:32 0:45:22
3 Goran Brkić (#1053) U20M Prijedor 10 km 04:51 0:48:33
4 Vuk Martić (#1087) U20M Tropic TIM 10 km 04:54 0:49:00
5 Luka Grgec (#1051) U20M 10 km 04:55 0:49:09
6 Pavle Ninković (#1102) U20M 10 km 05:10 0:51:37
7 Aleksa Kecman (#1036) U20M 10 km 05:45 0:57:34
8 Mihailo Knežević (#1012) U20M 10 km 06:29 1:04:47
9 Luka Rađenović (#1065) U20M 0 km DNS
10 Vasilije Scepanovic (#1004) U20M Ak Nikšić 0 km DNS

10k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađen Samardžić (#1140) U20M AK Marathon
Brčko 10 km 03:26 0:34:15

2 Aleksandar Stajić (#1096) 21-30M Ak Apatin 10 km 03:37 0:36:07
3 Marko Đurkin (#566) 31-40M 10 km 03:40 0:36:43
4 Nemanja Đurić (#1094) 21-30M Ak Apatin 10 km 03:46 0:37:40
5 Marko Buljan (#1083) 31-40M Sportkis Kiseljak 10 km 03:53 0:38:48
6 Igor Mitrović (#1108) 41-50M AK Banja Luka 10 km 03:53 0:38:49
7 Kurtagic Sanel (#1120) 41-50M BURT 10 km 03:53 0:38:53
8 Zoran Jozić (#1040) 51-60M AK Žumberak 10 km 03:56 0:39:18
9 Milan Spasojevic (#107) 31-40M BLRC 10 km 04:00 0:39:55
10 Janko Đukić (#1104) 31-40M BLRC 10 km 04:08 0:41:15
11 Matjaž Senica (#1025) 41-50M 10 km 04:09 0:41:33
12 Damir Omanović (#1123) 41-50M BLRC 10 km 04:10 0:41:44
13 Karl Petelinšek (#1014) 51-60M AK Koper 10 km 04:14 0:42:24
14 Kenan Turković (#1101) 31-40M Sportandrolla 10 km 04:17 0:42:54
15 Luka Grgic (#1127) U20M 10 km 04:32 0:45:22
16 Almin Durmić (#1059) 31-40M ARK Gračanica 10 km 04:35 0:45:47
17 Aleksandar Plavšić (#1117) 21-30M BLRC 10 km 04:35 0:45:53
18 Nenad Pospihalj (#1015) 51-60M Ak Žumberak 10 km 04:36 0:45:58
19 Krešimir Kroflin (#1041) 31-40M AK Žumberak 10 km 04:39 0:46:25
20 Radomir Mirkovic (#103) 61+M Blrc 10 km 04:42 0:47:04
21 Mensur Brkicevic (#1066) 21-30M 10 km 04:45 0:47:33
22 Dragan Palačković (#1049) 31-40M Guma X 10 km 04:46 0:47:36
23 Dragan Lazić (#1064) 41-50M 10 km 04:46 0:47:43
24 Dejan Blagojević (#1132) 31-40M 10 km 04:47 0:47:46
25 Dalibor Zdrnja (#1063) 41-50M 10 km 04:47 0:47:51
26 Nebojsa Golic (#1022) 31-40M - 10 km 04:50 0:48:21

27 Radoslav Lepir (#1058) 31-40M MF Banka A.d.
Banja Luka 10 km 04:51 0:48:25

28 Goran Brkić (#1053) U20M Prijedor 10 km 04:51 0:48:33
29 Raca Aleksandar (#1) 41-50M Ark Gradiska 10 km 04:53 0:48:46
30 Vuk Martić (#1087) U20M Tropic TIM 10 km 04:54 0:49:00
31 Edin Brigić (#1128) 41-50M IND 10 km 04:54 0:49:02
32 Luka Grgec (#1051) U20M 10 km 04:55 0:49:09
33 Danijel Dojcinovic (#1078) 31-40M Samostalan 10 km 05:01 0:50:07
34 Predrag Stojanović (#1023) 51-60M ART Zotović 10 km 05:03 0:50:26
35 Sasa Ivanovic (#1032) 31-40M 10 km 05:05 0:50:47
36 Mihajlo Kosović (#1052) 41-50M Ark Gradiška 10 km 05:05 0:50:52
37 Slaven Kuzmić (#1142) 31-40M Tropic Tim 10 km 05:07 0:51:08
38 Slobodan Vujat (#1027) 31-40M Bez Tima. 10 km 05:08 0:51:16
39 Nedim Šišić (#1097) 41-50M ARK Gračanica 10 km 05:08 0:51:20
40 Pavle Ninković (#1102) U20M 10 km 05:10 0:51:37
41 Perica Josipovic (#1003) 31-40M 10 km 05:10 0:51:37
42 Dalibor Dragomirović (#1042) 21-30M 10 km 05:12 0:52:01



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Dražen Jovičić (#1091) 41-50M Tropic Tim 10 km 05:13 0:52:13
44 Damir Gudalo (#1126) 41-50M BLRC 10 km 05:13 0:52:14
45 Ante Pavličević (#1135) 31-40M Rama U ❤️ 10 km 05:14 0:52:20

46 Dražen Kočić (#1056) 31-40M MF Banka A.d.
Banja Luka 10 km 05:19 0:53:11

47 Branko Tomić (#1084) 31-40M 10 km 05:24 0:53:55
48 Srdjan Milivojac (#1046) 31-40M 10 km 05:24 0:53:55
49 Jovica Marjanovic (#1129) 31-40M 10 km 05:24 0:54:03
50 Eldar Osmančević (#1121) 41-50M Burt 10 km 05:24 0:54:04
51 Milan Bartolic (#1085) 31-40M Tropik 10 km 05:30 0:55:00

52 Aleksandar Crnomarkovic
(#1139) 21-30M 10 km 05:32 0:55:24

53 Mirko Dakić (#1057) 31-40M MF Banka A.d.
Banja Luka 10 km 05:35 0:55:48

54 Pravomir Škrbić (#1105) 51-60M BLRC 10 km 05:37 0:56:08
55 Nenad Milekić (#1109) 61+M BLRC 10 km 05:37 0:56:13
56 Ante Bošnjak (#1074) 31-40M Rama U Srcu 10 km 05:44 0:57:18
57 Krunoslav Džalto (#1017) 21-30M Rama U ❤️ 10 km 05:44 0:57:18
58 Dragan Baketarić (#1020) 41-50M Rama U ❤ 10 km 05:44 0:57:19
59 Bojan Vučković (#1045) 31-40M IND 10 km 05:44 0:57:21
60 Srećko Zečević (#93) 31-40M 10 km 05:44 0:57:21
61 Bojan Malic (#1018) 31-40M 10 km 05:44 0:57:22
62 Srđan Štrkić (#1002) 31-40M 10 km 05:45 0:57:29
63 Elmir Mehmedičević (#1009) 51-60M IND 10 km 05:45 0:57:31
64 Aleksa Kecman (#1036) U20M 10 km 05:45 0:57:34
65 Slobodan Lajić (#1029) 51-60M 10 km 05:49 0:58:09
66 Aleksandar Šmitran (#1039) 21-30M 10 km 05:49 0:58:10

67 Marjan Zorko (#1013) 51-60M Vitezi Dobrega
Teka 10 km 05:49 0:58:11

68 Radenko Plotan (#1019) 41-50M Nista 10 km 05:58 0:59:37
69 Boro Miljatović (#1069) 41-50M RC Lucia Kimani 10 km 06:01 1:00:05
70 Borislav Savić (#1106) 31-40M Tropic Tim 10 km 06:15 1:02:33
71 Goran Drobnjak (#1131) 31-40M 10 km 06:16 1:02:38
72 Saša Boroja (#1115) 41-50M BLRC 10 km 06:20 1:03:23
73 Milan Jungić (#1082) 61+M 10 km 06:24 1:04:02
74 Nikola Runjić (#1035) 31-40M MMA Donskoy 10 km 06:24 1:04:04
75 Mihailo Knežević (#1012) U20M 10 km 06:29 1:04:47
76 Darko Simatović (#1047) 41-50M 10 km 06:35 1:05:45
77 Rašo Spasić (#1079) 21-30M 10 km 06:35 1:05:45
78 Mladen Kojić (#1011) 41-50M 10 km 06:35 1:05:49
79 Goran Knežević (#1010) 31-40M 10 km 06:38 1:06:16
80 Igor Hrvaćanin (#1030) 21-30M 10 km 07:23 1:13:49
81 Srđan Šakota (#1072) 31-40M NLB 10 km 07:34 1:15:42
82 Zlatan Alagić (#1136) 31-40M 10 km 08:36 1:25:58
83 Ajdin Stranjac (#118) 51-60M 10 km 11:54 1:59:03
84 Aleksandar Majdanac (#1048) 21-30M 0 km DNS

85 Bilal Jahic (#1037) 31-40M ARK Rekreativci
Tuzla 0 km DNS

86 Damir Čatak (#1077) 31-40M 0 km DNS
87 Danijel Radjenovic (#1100) 41-50M - 0 km DNS
88 Dario Šokčević (#29) 21-30M ARK Gradiška 0 km DNS
89 Denis Hrvanovic (#1021) 41-50M 0 km DNS
90 Luka Rađenović (#1065) U20M 0 km DNS
91 Nemanja Stanišljević (#1043) 31-40M 0 km DNS
92 Saša Čelić (#1099) 51-60M 0 km DNS
93 Vasilije Scepanovic (#1004) U20M Ak Nikšić 0 km DNS
94 Zlatan Marakovic (#1001) 31-40M RTK Doboj 0 km DNS
95 Antonio Marić 21-30M I AM Training 0 km Registered
96 Damir Sabic 31-40M 0 km Registered
97 Dragan Sofrić 21-30M 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
98 Goran Ugrčić 41-50M 0 km Registered
99 Gvozden Gvozden 31-40M 0 km Registered

100 Jevto Bosić 41-50M IND 0 km Registered
101 Kamenko Juran 21-30M Ring Pub 0 km Registered
102 Ljubiša Eskić 31-40M ART Zotović 0 km Registered
103 Marko Stjepanović 31-40M 0 km Registered
104 Miroslav Ilic 31-40M Amater 0 km Registered
105 Mladen Aničić 41-50M 0 km Registered
106 Nedim Efendić 21-30M AK Pace 0 km Registered
107 Nemanja Stojčić 31-40M 0 km Registered
108 Srećko Zečević 31-40M 0 km Registered

10k Kategorija: 21-30M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Stajić (#1096) 21-30M Ak Apatin 10 km 03:37 0:36:07
2 Nemanja Đurić (#1094) 21-30M Ak Apatin 10 km 03:46 0:37:40
3 Aleksandar Plavšić (#1117) 21-30M BLRC 10 km 04:35 0:45:53
4 Mensur Brkicevic (#1066) 21-30M 10 km 04:45 0:47:33
5 Dalibor Dragomirović (#1042) 21-30M 10 km 05:12 0:52:01
6 Aleksandar Crnomarkovic (#1139) 21-30M 10 km 05:32 0:55:24
7 Krunoslav Džalto (#1017) 21-30M Rama U ❤️ 10 km 05:44 0:57:18
8 Aleksandar Šmitran (#1039) 21-30M 10 km 05:49 0:58:10
9 Rašo Spasić (#1079) 21-30M 10 km 06:35 1:05:45
10 Igor Hrvaćanin (#1030) 21-30M 10 km 07:23 1:13:49
11 Aleksandar Majdanac (#1048) 21-30M 0 km DNS
12 Dario Šokčević (#29) 21-30M ARK Gradiška 0 km DNS
13 Antonio Marić 21-30M I AM Training 0 km Registered
14 Dragan Sofrić 21-30M 0 km Registered
15 Kamenko Juran 21-30M Ring Pub 0 km Registered
16 Nedim Efendić 21-30M AK Pace 0 km Registered

10k Kategorija: 31-40M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Đurkin (#566) 31-40M 10 km 03:40 0:36:43
2 Marko Buljan (#1083) 31-40M Sportkis Kiseljak 10 km 03:53 0:38:48
3 Milan Spasojevic (#107) 31-40M BLRC 10 km 04:00 0:39:55
4 Janko Đukić (#1104) 31-40M BLRC 10 km 04:08 0:41:15
5 Kenan Turković (#1101) 31-40M Sportandrolla 10 km 04:17 0:42:54
6 Almin Durmić (#1059) 31-40M ARK Gračanica 10 km 04:35 0:45:47
7 Krešimir Kroflin (#1041) 31-40M AK Žumberak 10 km 04:39 0:46:25
8 Dragan Palačković (#1049) 31-40M Guma X 10 km 04:46 0:47:36
9 Dejan Blagojević (#1132) 31-40M 10 km 04:47 0:47:46
10 Nebojsa Golic (#1022) 31-40M - 10 km 04:50 0:48:21

11 Radoslav Lepir (#1058) 31-40M MF Banka A.d. Banja
Luka 10 km 04:51 0:48:25

12 Danijel Dojcinovic (#1078) 31-40M Samostalan 10 km 05:01 0:50:07
13 Sasa Ivanovic (#1032) 31-40M 10 km 05:05 0:50:47
14 Slaven Kuzmić (#1142) 31-40M Tropic Tim 10 km 05:07 0:51:08
15 Slobodan Vujat (#1027) 31-40M Bez Tima. 10 km 05:08 0:51:16
16 Perica Josipovic (#1003) 31-40M 10 km 05:10 0:51:37
17 Ante Pavličević (#1135) 31-40M Rama U ❤️ 10 km 05:14 0:52:20

18 Dražen Kočić (#1056) 31-40M MF Banka A.d. Banja
Luka 10 km 05:19 0:53:11

19 Branko Tomić (#1084) 31-40M 10 km 05:24 0:53:55
20 Srdjan Milivojac (#1046) 31-40M 10 km 05:24 0:53:55
21 Jovica Marjanovic (#1129) 31-40M 10 km 05:24 0:54:03
22 Milan Bartolic (#1085) 31-40M Tropik 10 km 05:30 0:55:00



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

23 Mirko Dakić (#1057) 31-40M MF Banka A.d. Banja
Luka 10 km 05:35 0:55:48

24 Ante Bošnjak (#1074) 31-40M Rama U Srcu 10 km 05:44 0:57:18
25 Bojan Vučković (#1045) 31-40M IND 10 km 05:44 0:57:21
26 Srećko Zečević (#93) 31-40M 10 km 05:44 0:57:21
27 Bojan Malic (#1018) 31-40M 10 km 05:44 0:57:22
28 Srđan Štrkić (#1002) 31-40M 10 km 05:45 0:57:29
29 Borislav Savić (#1106) 31-40M Tropic Tim 10 km 06:15 1:02:33
30 Goran Drobnjak (#1131) 31-40M 10 km 06:16 1:02:38
31 Nikola Runjić (#1035) 31-40M MMA Donskoy 10 km 06:24 1:04:04
32 Goran Knežević (#1010) 31-40M 10 km 06:38 1:06:16
33 Srđan Šakota (#1072) 31-40M NLB 10 km 07:34 1:15:42
34 Zlatan Alagić (#1136) 31-40M 10 km 08:36 1:25:58

35 Bilal Jahic (#1037) 31-40M ARK Rekreativci
Tuzla 0 km DNS

36 Damir Čatak (#1077) 31-40M 0 km DNS
37 Nemanja Stanišljević (#1043) 31-40M 0 km DNS
38 Zlatan Marakovic (#1001) 31-40M RTK Doboj 0 km DNS
39 Damir Sabic 31-40M 0 km Registered
40 Gvozden Gvozden 31-40M 0 km Registered
41 Ljubiša Eskić 31-40M ART Zotović 0 km Registered
42 Marko Stjepanović 31-40M 0 km Registered
43 Miroslav Ilic 31-40M Amater 0 km Registered
44 Nemanja Stojčić 31-40M 0 km Registered
45 Srećko Zečević 31-40M 0 km Registered

10k Kategorija: 41-50M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Igor Mitrović (#1108) 41-50M AK Banja Luka 10 km 03:53 0:38:49
2 Kurtagic Sanel (#1120) 41-50M BURT 10 km 03:53 0:38:53
3 Matjaž Senica (#1025) 41-50M 10 km 04:09 0:41:33
4 Damir Omanović (#1123) 41-50M BLRC 10 km 04:10 0:41:44
5 Dragan Lazić (#1064) 41-50M 10 km 04:46 0:47:43
6 Dalibor Zdrnja (#1063) 41-50M 10 km 04:47 0:47:51
7 Raca Aleksandar (#1) 41-50M Ark Gradiska 10 km 04:53 0:48:46
8 Edin Brigić (#1128) 41-50M IND 10 km 04:54 0:49:02
9 Mihajlo Kosović (#1052) 41-50M Ark Gradiška 10 km 05:05 0:50:52
10 Nedim Šišić (#1097) 41-50M ARK Gračanica 10 km 05:08 0:51:20
11 Dražen Jovičić (#1091) 41-50M Tropic Tim 10 km 05:13 0:52:13
12 Damir Gudalo (#1126) 41-50M BLRC 10 km 05:13 0:52:14
13 Eldar Osmančević (#1121) 41-50M Burt 10 km 05:24 0:54:04
14 Dragan Baketarić (#1020) 41-50M Rama U ❤ 10 km 05:44 0:57:19
15 Radenko Plotan (#1019) 41-50M Nista 10 km 05:58 0:59:37
16 Boro Miljatović (#1069) 41-50M RC Lucia Kimani 10 km 06:01 1:00:05
17 Saša Boroja (#1115) 41-50M BLRC 10 km 06:20 1:03:23
18 Darko Simatović (#1047) 41-50M 10 km 06:35 1:05:45
19 Mladen Kojić (#1011) 41-50M 10 km 06:35 1:05:49
20 Danijel Radjenovic (#1100) 41-50M - 0 km DNS
21 Denis Hrvanovic (#1021) 41-50M 0 km DNS
22 Goran Ugrčić 41-50M 0 km Registered
23 Jevto Bosić 41-50M IND 0 km Registered
24 Mladen Aničić 41-50M 0 km Registered

10k Kategorija: 51-60M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Jozić (#1040) 51-60M AK Žumberak 10 km 03:56 0:39:18
2 Karl Petelinšek (#1014) 51-60M AK Koper 10 km 04:14 0:42:24



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Nenad Pospihalj (#1015) 51-60M Ak Žumberak 10 km 04:36 0:45:58
4 Predrag Stojanović (#1023) 51-60M ART Zotović 10 km 05:03 0:50:26
5 Pravomir Škrbić (#1105) 51-60M BLRC 10 km 05:37 0:56:08
6 Elmir Mehmedičević (#1009) 51-60M IND 10 km 05:45 0:57:31
7 Slobodan Lajić (#1029) 51-60M 10 km 05:49 0:58:09
8 Marjan Zorko (#1013) 51-60M Vitezi Dobrega Teka 10 km 05:49 0:58:11
9 Ajdin Stranjac (#118) 51-60M 10 km 11:54 1:59:03
10 Saša Čelić (#1099) 51-60M 0 km DNS

10k Kategorija: 61+M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Radomir Mirkovic (#103) 61+M Blrc 10 km 04:42 0:47:04
2 Nenad Milekić (#1109) 61+M BLRC 10 km 05:37 0:56:13
3 Milan Jungić (#1082) 61+M 10 km 06:24 1:04:02

10k Kategorija: U20Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Antea Pavličević (#1134) U20Ž Rama U ❤️ 10 km 05:14 0:52:20
2 Jelena Vidović (#1062) U20Ž 10 km 05:45 0:57:32
3 Katarina Šobot U20Ž Ring Pub 0 km Registered

10k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Kosić (#1061) 31-40Ž AK Banja Luka 10 km 04:16 0:42:41
2 Branislava Stepanov (#1095) 31-40Ž AK Bečej 10 km 04:23 0:43:46
3 Dragoslava Balta (#1080) 31-40Ž ART Zotovic 10 km 04:46 0:47:41
4 Jelena Vučković (#1024) 31-40Ž 10 km 05:09 0:51:26
5 Danijela Tešanović (#1118) 41-50Ž BLRC 10 km 05:14 0:52:16
6 Antea Pavličević (#1134) U20Ž Rama U ❤️ 10 km 05:14 0:52:20
7 Andjela Djikic (#1050) 31-40Ž - 10 km 05:24 0:53:59
8 Sandra Bijelić (#1116) 41-50Ž BLRC 10 km 05:24 0:54:01
9 Snjezana Radulovic (#1044) 41-50Ž Ind 10 km 05:26 0:54:19

10 Silvana Puđa (#1026) 31-40Ž
Škola Trčanja
Žumbići, AK
Žumberak

10 km 05:30 0:54:56

11 Jelena Vidović (#1062) U20Ž 10 km 05:45 0:57:32

12 Danica Zorko (#1007) 51-60Ž Vitezi Dobrega
Teka 10 km 05:49 0:58:12

13 Gordana Matić (#1028) 41-50Ž 10 km 06:04 1:00:35
14 Aleksandra Šakota (#1073) 31-40Ž NLB 10 km 06:14 1:02:24

15 Gorana Popović (#1054) 31-40Ž MF Banka Ad
Banja Luka 10 km 06:15 1:02:25

16 Tatjana Bosić (#1070) 41-50Ž IND 10 km 06:15 1:02:27
17 Sanja Jovičić (#1067) 41-50Ž RC Lucia Kimani 10 km 06:15 1:02:31
18 Vesna Šipka (#1114) 41-50Ž 10 km 06:21 1:03:25
19 Jelena Čekić (#1130) 41-50Ž 10 km 06:23 1:03:50
20 Daliborka Lakobrija (#1060) 41-50Ž 10 km 06:24 1:04:03
21 Zorica Stankovic (#1090) 41-50Ž Tropic TIM 10 km 06:30 1:04:57
22 Milka Škrbić (#1107) 41-50Ž BLRC 10 km 06:48 1:08:01
23 Vesna Stajcic (#1111) 41-50Ž BLRC 10 km 06:48 1:08:01
24 Mileva Maličević (#1055) 31-40Ž MF Banka 10 km 06:57 1:09:30
25 Jasminka Dragić (#1122) 41-50Ž Ind 10 km 07:00 1:09:56
26 Senada Arnautovic (#1086) 51-60Ž Tropic TIM 10 km 07:00 1:10:04
27 Jelena Vukadinović (#1125) 31-40Ž BLRC 10 km 07:01 1:10:10
28 Anja Ćirić (#1006) 31-40Ž 10 km 07:03 1:10:33



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
29 Biljana Radulović (#1110) 41-50Ž BLRC 10 km 07:08 1:11:19
30 Anabela Sladojević (#1031) 21-30Ž 10 km 07:23 1:13:50
31 Nina Kovacevic (#1071) 41-50Ž RC Lucia Kimani 10 km 07:34 1:15:40
32 Anja Omanović (#1124) 31-40Ž BLRC 10 km 07:35 1:15:48
33 Ljiljana Mrđa Kulundžija (#1016) 41-50Ž 10 km 07:39 1:16:27
34 Dragana Zec (#1005) 31-40Ž 10 km 07:40 1:16:39
35 Biljana Vučić (#1089) 41-50Ž Tropik Tim 10 km 07:58 1:19:42
36 Bojana Pekez (#1034) 31-40Ž 0 km DNS
37 Božana Bijelić (#1008) 41-50Ž 0 km DNS
38 Božica Ćosić (#567) 41-50Ž Ak Noga 0 km DNS
39 Ivana Stanišljević (#1098) 41-50Ž Studio 22 0 km DNS
40 Jadranka Lukic (#1112) 61+Ž BLRC 0 km DNS
41 Maja Zrnic (#1075) 31-40Ž Studio 22 0 km DNS
42 Milena Radinković (#1113) 61+Ž BLRC 0 km DNS
43 Selma Kukić (#114) 51-60Ž 0 km DNS
44 Violeta Djukic (#1033) 41-50Ž BLRC 0 km DNS
45 Zvjezdana Gagić (#1103) 31-40Ž Studio 22 0 km DNS
46 Biljana Kovacevic 31-40Ž 0 km Registered
47 Danica Nenadic 31-40Ž Rc Lucia Kimani 0 km Registered
48 Dobrila Vrhovac 41-50Ž 0 km Registered
49 Katarina Šobot U20Ž Ring Pub 0 km Registered
50 Marija Praća 31-40Ž 0 km Registered

51 Marina Ljepojevic Grdić 31-40Ž Herbalife
Nutrition 0 km Registered

52 Natasa Gavur 21-30Ž 0 km Registered
53 Tina Rus 31-40Ž MK Team 0 km Registered

10k Kategorija: 21-30Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anabela Sladojević (#1031) 21-30Ž 10 km 07:23 1:13:50
2 Natasa Gavur 21-30Ž 0 km Registered

10k Kategorija: 31-40Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Kosić (#1061) 31-40Ž AK Banja Luka 10 km 04:16 0:42:41
2 Branislava Stepanov (#1095) 31-40Ž AK Bečej 10 km 04:23 0:43:46
3 Dragoslava Balta (#1080) 31-40Ž ART Zotovic 10 km 04:46 0:47:41
4 Jelena Vučković (#1024) 31-40Ž 10 km 05:09 0:51:26
5 Andjela Djikic (#1050) 31-40Ž - 10 km 05:24 0:53:59

6 Silvana Puđa (#1026) 31-40Ž
Škola Trčanja
Žumbići, AK
Žumberak

10 km 05:30 0:54:56

7 Aleksandra Šakota (#1073) 31-40Ž NLB 10 km 06:14 1:02:24

8 Gorana Popović (#1054) 31-40Ž MF Banka Ad Banja
Luka 10 km 06:15 1:02:25

9 Mileva Maličević (#1055) 31-40Ž MF Banka 10 km 06:57 1:09:30
10 Jelena Vukadinović (#1125) 31-40Ž BLRC 10 km 07:01 1:10:10
11 Anja Ćirić (#1006) 31-40Ž 10 km 07:03 1:10:33
12 Anja Omanović (#1124) 31-40Ž BLRC 10 km 07:35 1:15:48
13 Dragana Zec (#1005) 31-40Ž 10 km 07:40 1:16:39
14 Bojana Pekez (#1034) 31-40Ž 0 km DNS
15 Maja Zrnic (#1075) 31-40Ž Studio 22 0 km DNS
16 Zvjezdana Gagić (#1103) 31-40Ž Studio 22 0 km DNS
17 Biljana Kovacevic 31-40Ž 0 km Registered
18 Danica Nenadic 31-40Ž Rc Lucia Kimani 0 km Registered
19 Marija Praća 31-40Ž 0 km Registered
20 Marina Ljepojevic Grdić 31-40Ž Herbalife Nutrition 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
21 Tina Rus 31-40Ž MK Team 0 km Registered

10k Kategorija: 41-50Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danijela Tešanović (#1118) 41-50Ž BLRC 10 km 05:14 0:52:16
2 Sandra Bijelić (#1116) 41-50Ž BLRC 10 km 05:24 0:54:01
3 Snjezana Radulovic (#1044) 41-50Ž Ind 10 km 05:26 0:54:19
4 Gordana Matić (#1028) 41-50Ž 10 km 06:04 1:00:35
5 Tatjana Bosić (#1070) 41-50Ž IND 10 km 06:15 1:02:27
6 Sanja Jovičić (#1067) 41-50Ž RC Lucia Kimani 10 km 06:15 1:02:31
7 Vesna Šipka (#1114) 41-50Ž 10 km 06:21 1:03:25
8 Jelena Čekić (#1130) 41-50Ž 10 km 06:23 1:03:50
9 Daliborka Lakobrija (#1060) 41-50Ž 10 km 06:24 1:04:03
10 Zorica Stankovic (#1090) 41-50Ž Tropic TIM 10 km 06:30 1:04:57
11 Milka Škrbić (#1107) 41-50Ž BLRC 10 km 06:48 1:08:01
12 Vesna Stajcic (#1111) 41-50Ž BLRC 10 km 06:48 1:08:01
13 Jasminka Dragić (#1122) 41-50Ž Ind 10 km 07:00 1:09:56
14 Biljana Radulović (#1110) 41-50Ž BLRC 10 km 07:08 1:11:19
15 Nina Kovacevic (#1071) 41-50Ž RC Lucia Kimani 10 km 07:34 1:15:40
16 Ljiljana Mrđa Kulundžija (#1016) 41-50Ž 10 km 07:39 1:16:27
17 Biljana Vučić (#1089) 41-50Ž Tropik Tim 10 km 07:58 1:19:42
18 Božana Bijelić (#1008) 41-50Ž 0 km DNS
19 Božica Ćosić (#567) 41-50Ž Ak Noga 0 km DNS
20 Ivana Stanišljević (#1098) 41-50Ž Studio 22 0 km DNS
21 Violeta Djukic (#1033) 41-50Ž BLRC 0 km DNS
22 Dobrila Vrhovac 41-50Ž 0 km Registered

10k Kategorija: 51-60Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danica Zorko (#1007) 51-60Ž Vitezi Dobrega Teka 10 km 05:49 0:58:12
2 Senada Arnautovic (#1086) 51-60Ž Tropic TIM 10 km 07:00 1:10:04
3 Selma Kukić (#114) 51-60Ž 0 km DNS

10k Kategorija: 61+Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jadranka Lukic (#1112) 61+Ž BLRC 0 km DNS
2 Milena Radinković (#1113) 61+Ž BLRC 0 km DNS



Polumaraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ante Živković (#3) 31-40M AK Dubrovnik 21.1 km 03:25 1:11:55

2 Alija Imamović (#6) 21-30M Bosnian Ultra
Running TEAM 21.1 km 03:28 1:13:04

3 Davor Vidović (#104) 21-30M AK Marathon Brčko 21.1 km 03:35 1:15:47
4 Žarko Jovanović (#77) 31-40M AK Doboj 21.1 km 03:41 1:17:52

5 Dr. Ambrož Rožman (#80) 41-50M ŠD Ironman - JK Tri
Team 21.1 km 03:49 1:20:26

6 Branislav Ćelić (#74) U20M 21.1 km 03:54 1:22:13
7 Mirzet Halilovic (#119) 51-60M 21.1 km 04:01 1:24:39
8 Đuro Komlenović (#48) 51-60M Cjevomont Kutina 21.1 km 04:02 1:25:15
9 Joaquin Lopez Lopez (#83) 41-50M Fit Klub- Fuet 21.1 km 04:08 1:27:11
10 Tea Faber (#7) 31-40Ž AK Dubrovnik 21.1 km 04:12 1:28:28
11 Damir Kovčić (#63) 31-40M Rekreativac 21.1 km 04:15 1:29:37
12 Lucia Kimani (#5) 31-40Ž RC Lucia Kimani 21.1 km 04:16 1:30:00

13 Bojan Askilov (#47) 31-40M Kiradjiev Training
Systems 21.1 km 04:19 1:30:58

14 Helena Gleđa (#1000) 41-50Ž AK Dubrovnik 21.1 km 04:19 1:31:12

15 Zoran Vržina (#23) 41-50M Maraton Novo
Mesto 21.1 km 04:24 1:32:46

16 Dobrica Petrović (#14) 41-50M BLRC 21.1 km 04:24 1:32:48
17 Snježana Pisarić (#15) 31-40Ž BLRC 21.1 km 04:25 1:33:14
18 Mahir Šabić (#89) 31-40M ARK Gračanica 21.1 km 04:30 1:35:04

19 Stefan Milović (#1038) 31-40M Dobrotvorno
Trčanje 21.1 km 04:34 1:36:14

20 Vedran Maksimović (#70) 31-40M Sport Stanari 21.1 km 04:35 1:36:50

21 Miroslav Vulić (#43) 41-50M RMC Triatlon Banja
Luka 21.1 km 04:37 1:37:19

22 Boris Partalo (#46) 41-50M RMC Triatlon Klub
Banja Luka 21.1 km 04:37 1:37:23

23 Milan Kosić (#99) 21-30M AK Maraton Brčko 21.1 km 04:38 1:37:52
24 Danijel Šarić (#96) 31-40M ART Zotović 21.1 km 04:39 1:38:03
25 Bojan Drugović (#53) 21-30M 21.1 km 04:40 1:38:22
26 Srđan Ruškić (#38) 21-30M 21.1 km 04:40 1:38:23
27 Gvozden Zolak (#108) 41-50M 21.1 km 04:41 1:38:45
28 Milan Gligorić (#76) 41-50M 21.1 km 04:41 1:38:55
29 Goran Radmanovic (#17) 31-40M NN 21.1 km 04:43 1:39:39
30 Ivan Družinec (#116) 31-40M 21.1 km 04:43 1:39:40
31 Natalija Zrile (#60) 31-40Ž Ak Žumberak 21.1 km 04:44 1:39:49
32 Ante Penava (#49) U20M Rama U ❤ 21.1 km 04:45 1:40:16
33 Drago Majdanac (#37) 51-60M ARK Gradiška 21.1 km 04:49 1:41:36
34 Mladen Stevandić (#16) 51-60M 21.1 km 04:51 1:42:14
35 Nikolina Pekić (#62) 41-50Ž AK Žumberak 21.1 km 04:51 1:42:17
36 Goran Milojčić (#28) 31-40M 21.1 km 04:51 1:42:19
37 Marija Žmire (#61) 31-40Ž AK Žumberak 21.1 km 04:55 1:43:54
38 Predrag Hrvaćanin (#54) 41-50M 21.1 km 04:58 1:44:51
39 Ernad Bajrektar (#87) 31-40M Silver Arrows 21.1 km 04:59 1:45:08
40 Katanic Goran (#24) 41-50M 21.1 km 05:01 1:45:56
41 Miroslav Randjelovic (#115) 51-60M Indivudualac 21.1 km 05:02 1:46:22
42 Drazen Kresojevic (#27) 41-50M 21.1 km 05:03 1:46:24
43 Miljan Ivanović (#86) 21-30M 21.1 km 05:03 1:46:34
44 Siniša Milojević (#90) 21-30M 21.1 km 05:03 1:46:34

45 Maksimovic Slobodan(maxo)
(#19) 51-60M 21.1 km 05:06 1:47:29

46 Petar Adamović (#22) 21-30M 21.1 km 05:11 1:49:13
47 Daniela Kresojevic (#26) 31-40Ž 21.1 km 05:12 1:49:47
48 Miodrag Nikolic (#92) 31-40M 21.1 km 05:12 1:49:52
49 Natasa Stankovic (#110) 21-30Ž BLRC 21.1 km 05:13 1:49:59
50 Dragana Roljić (#72) 41-50Ž RC Lucia Kimani 21.1 km 05:14 1:50:17
51 Velimir Savic (#94) 51-60M 21.1 km 05:14 1:50:23
52 Sasa Gostić (#55) 21-30M 21.1 km 05:17 1:51:34



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Milutin Marković (#31) 51-60M 21.1 km 05:17 1:51:38
54 Mladen Stupar (#100) 31-40M 21.1 km 05:17 1:51:38
55 Nedzad Halilovic (#85) 41-50M AK Svijetlost 21.1 km 05:20 1:52:42
56 Šabić Samir (#88) 51-60M AK Svjetlost 21.1 km 05:20 1:52:42
57 Miloš Obradović (#84) 21-30M ARK Gradiška 21.1 km 05:21 1:52:50
58 Boris Mijatovic (#40) 41-50M 21.1 km 05:21 1:52:55
59 Čedomir Radulović (#105) 41-50M BLRC 21.1 km 05:22 1:53:04
60 Velibor Radulović (#56) 41-50M 21.1 km 05:22 1:53:04
61 Milica Mišel Vrhovac (#2409) 21-30Ž Mis Fitness 21.1 km 05:23 1:53:35
62 Frano Zadro (#50) U20M Rama U ❤ 21.1 km 05:23 1:53:39
63 Milan Puzic (#9) 21-30M 21.1 km 05:23 1:53:40
64 Haris Hrnjica (#75) 21-30M 21.1 km 05:26 1:54:46
65 Nenad Bunčić (#78) 41-50M 21.1 km 05:32 1:56:37
66 Vladimir Selec (#1137) 51-60M 21.1 km 05:33 1:57:01
67 Goran Martić (#102) 41-50M Tropic TIM 21.1 km 05:33 1:57:11
68 Rajko Lajić (#33) 41-50M 21.1 km 05:34 1:57:18

69 Zlatan Zahirović (#95) 31-40M ARK Silver Arrows
Srebrenik 21.1 km 05:34 1:57:18

70 Mirnes Mehmedovic (#64) 41-50M Silver Arrows 21.1 km 05:34 1:57:19
71 Vukosava Vučković (#1068) 51-60Ž RC Lucia Kimani 21.1 km 05:34 1:57:24

72 Luka Bastašić (#44) 31-40M RMC Triatlon
Banjaluka 21.1 km 05:34 1:57:30

73 Dino Lukic (#39) 31-40M 21.1 km 05:36 1:58:09
74 Siniša Brković (#79) 41-50M RC Lucia Kimani 21.1 km 05:36 1:58:19
75 Mihajlo Samardžija (#98) 31-40M 21.1 km 05:37 1:58:21
76 Nenad Petrović (#101) 21-30M 21.1 km 05:37 1:58:38
77 Darko Đurić (#66) 21-30M 21.1 km 05:38 1:58:42
78 Amar Alagić (#71) 21-30M 21.1 km 05:39 1:59:23
79 Miroslav, Miki Vranješ (#81) 61+M Ak Sloboda N. Grad 21.1 km 05:41 1:59:55
80 Mijo Baketarić (#51) U20M Rama U ❤ 21.1 km 05:44 2:00:52
81 Mato Pauković (#34) 51-60M URT NEXE Našice 21.1 km 05:47 2:02:06
82 Amir Abdihodžić (#106) 31-40M SD Ultra Bihać 21.1 km 05:48 2:02:15
83 Sandra Tomić (#36) 51-60Ž IND 21.1 km 05:48 2:02:24

84 Dragan Kesic (#42) 51-60M RMC Triatlon Klub
Banja Luka 21.1 km 05:48 2:02:28

85 Krešimir Turkalj (#59) 41-50M 21.1 km 05:50 2:03:05
86 Zoran Brkic (#57) 41-50M AK Sloboda 21.1 km 05:50 2:03:14

87 Goran Vukadinović (#41) 31-40M Triatlon Klub
Banjaluka 21.1 km 05:51 2:03:34

88 Mirsad Busatlic (#69) 61+M Amater 21.1 km 05:52 2:03:45
89 Mladen Ćeran (#1138) 41-50M 21.1 km 05:57 2:05:37
90 Danijel Rajić (#68) 21-30M Čuvari Supermena 21.1 km 05:58 2:06:02
91 Nikola Bjelonić (#67) 21-30M Čuvari Supermena 21.1 km 05:58 2:06:02
92 Danilo Đukić (#65) U20M 21.1 km 05:58 2:06:04
93 Kristina Nikolic (#73) 41-50Ž Ind 21.1 km 06:03 2:07:48
94 Duško Marić (#45) 21-30M Rmctriatlon 21.1 km 06:08 2:09:23
95 Ljubisa Milenkovic (#32) 41-50M Ak Sava 21.1 km 06:24 2:15:03
96 Slobodan Bogojević (#117) 21-30M 21.1 km 06:40 2:20:31

97 Selma Kukic 31-40Ž NGO Marathon
Sarajevo 0 km Ready

98 Zoran Sobot 51-60M 0 km Ready
99 Nermin Felic (#113) 41-50M BURT 21.1 km DISQ

100 Alibegović Emir (#21) 41-50M 0 km DNS
101 Almir Demirović (#35) 31-40M MK Team 0 km DNS

102 Biljana Kiradjiev (#4) 41-50Ž Kiradjiev Training
Systems - Skopje 0 km DNS

103 Branko Gajzler (#30) 51-60M 0 km DNS
104 Damjan Krajnc (#58) 51-60M 0 km DNS
105 Darko Milić (#97) 31-40M Trčim Sam Za Sebe 0 km DNS
106 Dejan Jakeljić (#13) 21-30M ARK Gradiška 0 km DNS
107 Mihret Delić (#12) 31-40M 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

108 Miloš Vejnović (#20) 31-40M RMC Triatlon Klub
Banja Luka 0 km DNS

109 Mirnes Delić (#10) 31-40M 0 km DNS

110 Savo Kovacevic (#52) 41-50M RMC Triatlon Klub
Banja Luka 0 km DNS

111 Tomislav Pavić (#18) 51-60M 0 km DNS

112 Zijad Ibračević (#91) 21-30M ARK Silver Arrows
Srebrenik 0 km DNS

113 Đorđe Antešević (#25) 21-30M 0 km DNS
114 Abdulah Ljevaković 31-40M 0 km Registered
115 Ajdin Stranjac 31-40M AK Svijetlost 0 km Registered
116 Alan Ključarič 41-50M 0 km Registered
117 Almin Pašić 31-40M 0 km Registered
118 Amar Krilic 21-30M Rekreativac 0 km Registered
119 Andjelo Milivojac U20M 0 km Registered
120 Ante Pavličević 31-40M Rama U ❤️ 0 km Registered
121 Biljana Miljević 41-50Ž RC Lucia Kimani 0 km Registered
122 Boriša Lukač 31-40M - 0 km Registered
123 Boroja Neven 41-50M 0 km Registered
124 Bozidar Vujic 21-30M Ak Marathon Brcko 0 km Registered
125 Cvijic Darko 41-50M 0 km Registered
126 Dalibor Jovičić 41-50M Ak Jovičić 0 km Registered
127 Dalibor Obradović 41-50M AK Sloboda 0 km Registered
128 Danilo Vasiljević 31-40M ARK Modriča 0 km Registered
129 Darko Darko 21-30M ARK Gradiška 0 km Registered
130 Dejan Alargić 51-60M 0 km Registered
131 Denis Džajić 41-50M Svijetlost 0 km Registered
132 Dragan Šipka 41-50M Ind 0 km Registered
133 Dragan Tovilovic 31-40M RTK Doboj 0 km Registered
134 Dušan Lučar 21-30M 0 km Registered
135 Goran Puškar 41-50M 0 km Registered
136 Hadzic Emir 21-30M Ark Banovici 0 km Registered
137 Ivan Mikulić 31-40M 0 km Registered
138 Janko Đukić 31-40M BLRC 0 km Registered
139 Jasmin Alisic 31-40M Ak.sana 0 km Registered
140 Jovan Mičić 41-50M BLRC 0 km Registered

141 Kristijan Stosic 31-40M AK Vranjski
Maratonci 0 km Registered

142 Lukic Jadranka 61+Ž BLRC 0 km Registered
143 Margareta Pavlić 31-40Ž AK Vrbovec 0 km Registered
144 Marko Matavulj 31-40M 0 km Registered
145 Mihajlo Kosović 41-50M Ark Gradiška 0 km Registered
146 Milos Klindo 21-30M ARK Gradiska 0 km Registered
147 Miralem Residović 31-40M A.K. Vlasenica 0 km Registered
148 Mirel Tajic U20M Ark Gradiska 0 km Registered
149 Mladen Brnic 31-40M 0 km Registered
150 Najdan Talam 41-50M Trčanje I To 0 km Registered
151 Nikola Zlojutro U20M 0 km Registered
152 Selvedin Smajić 41-50M 0 km Registered
153 Sergej Adamovic 21-30M Ništa 0 km Registered
154 Sinisa Peric 41-50M Megalodon 0 km Registered
155 Siniša Vujčić 51-60M -- 0 km Registered
156 Slaviša Kragulj U20M 0 km Registered
157 Stefan Jenko 31-40M Partizan 0 km Registered
158 Vladan Miljkovic U20M 0 km Registered
159 Vladimir Selec 51-60M TRK 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: U20M



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Branislav Ćelić (#74) U20M 21.1 km 03:54 1:22:13
2 Ante Penava (#49) U20M Rama U ❤ 21.1 km 04:45 1:40:16
3 Frano Zadro (#50) U20M Rama U ❤ 21.1 km 05:23 1:53:39
4 Mijo Baketarić (#51) U20M Rama U ❤ 21.1 km 05:44 2:00:52
5 Danilo Đukić (#65) U20M 21.1 km 05:58 2:06:04
6 Andjelo Milivojac U20M 0 km Registered
7 Mirel Tajic U20M Ark Gradiska 0 km Registered
8 Nikola Zlojutro U20M 0 km Registered
9 Slaviša Kragulj U20M 0 km Registered
10 Vladan Miljkovic U20M 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ante Živković (#3) 31-40M AK Dubrovnik 21.1 km 03:25 1:11:55

2 Alija Imamović (#6) 21-30M Bosnian Ultra
Running TEAM 21.1 km 03:28 1:13:04

3 Davor Vidović (#104) 21-30M AK Marathon Brčko 21.1 km 03:35 1:15:47
4 Žarko Jovanović (#77) 31-40M AK Doboj 21.1 km 03:41 1:17:52

5 Dr. Ambrož Rožman (#80) 41-50M ŠD Ironman - JK Tri
Team 21.1 km 03:49 1:20:26

6 Branislav Ćelić (#74) U20M 21.1 km 03:54 1:22:13
7 Mirzet Halilovic (#119) 51-60M 21.1 km 04:01 1:24:39
8 Đuro Komlenović (#48) 51-60M Cjevomont Kutina 21.1 km 04:02 1:25:15
9 Joaquin Lopez Lopez (#83) 41-50M Fit Klub- Fuet 21.1 km 04:08 1:27:11
10 Damir Kovčić (#63) 31-40M Rekreativac 21.1 km 04:15 1:29:37

11 Bojan Askilov (#47) 31-40M Kiradjiev Training
Systems 21.1 km 04:19 1:30:58

12 Zoran Vržina (#23) 41-50M Maraton Novo
Mesto 21.1 km 04:24 1:32:46

13 Dobrica Petrović (#14) 41-50M BLRC 21.1 km 04:24 1:32:48
14 Mahir Šabić (#89) 31-40M ARK Gračanica 21.1 km 04:30 1:35:04

15 Stefan Milović (#1038) 31-40M Dobrotvorno
Trčanje 21.1 km 04:34 1:36:14

16 Vedran Maksimović (#70) 31-40M Sport Stanari 21.1 km 04:35 1:36:50

17 Miroslav Vulić (#43) 41-50M RMC Triatlon Banja
Luka 21.1 km 04:37 1:37:19

18 Boris Partalo (#46) 41-50M RMC Triatlon Klub
Banja Luka 21.1 km 04:37 1:37:23

19 Milan Kosić (#99) 21-30M AK Maraton Brčko 21.1 km 04:38 1:37:52
20 Danijel Šarić (#96) 31-40M ART Zotović 21.1 km 04:39 1:38:03
21 Bojan Drugović (#53) 21-30M 21.1 km 04:40 1:38:22
22 Srđan Ruškić (#38) 21-30M 21.1 km 04:40 1:38:23
23 Gvozden Zolak (#108) 41-50M 21.1 km 04:41 1:38:45
24 Milan Gligorić (#76) 41-50M 21.1 km 04:41 1:38:55
25 Goran Radmanovic (#17) 31-40M NN 21.1 km 04:43 1:39:39
26 Ivan Družinec (#116) 31-40M 21.1 km 04:43 1:39:40
27 Ante Penava (#49) U20M Rama U ❤ 21.1 km 04:45 1:40:16
28 Drago Majdanac (#37) 51-60M ARK Gradiška 21.1 km 04:49 1:41:36
29 Mladen Stevandić (#16) 51-60M 21.1 km 04:51 1:42:14
30 Goran Milojčić (#28) 31-40M 21.1 km 04:51 1:42:19
31 Predrag Hrvaćanin (#54) 41-50M 21.1 km 04:58 1:44:51
32 Ernad Bajrektar (#87) 31-40M Silver Arrows 21.1 km 04:59 1:45:08
33 Katanic Goran (#24) 41-50M 21.1 km 05:01 1:45:56
34 Miroslav Randjelovic (#115) 51-60M Indivudualac 21.1 km 05:02 1:46:22
35 Drazen Kresojevic (#27) 41-50M 21.1 km 05:03 1:46:24
36 Miljan Ivanović (#86) 21-30M 21.1 km 05:03 1:46:34
37 Siniša Milojević (#90) 21-30M 21.1 km 05:03 1:46:34

38 Maksimovic Slobodan(maxo)
(#19) 51-60M 21.1 km 05:06 1:47:29



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
39 Petar Adamović (#22) 21-30M 21.1 km 05:11 1:49:13
40 Miodrag Nikolic (#92) 31-40M 21.1 km 05:12 1:49:52
41 Velimir Savic (#94) 51-60M 21.1 km 05:14 1:50:23
42 Sasa Gostić (#55) 21-30M 21.1 km 05:17 1:51:34
43 Milutin Marković (#31) 51-60M 21.1 km 05:17 1:51:38
44 Mladen Stupar (#100) 31-40M 21.1 km 05:17 1:51:38
45 Nedzad Halilovic (#85) 41-50M AK Svijetlost 21.1 km 05:20 1:52:42
46 Šabić Samir (#88) 51-60M AK Svjetlost 21.1 km 05:20 1:52:42
47 Miloš Obradović (#84) 21-30M ARK Gradiška 21.1 km 05:21 1:52:50
48 Boris Mijatovic (#40) 41-50M 21.1 km 05:21 1:52:55
49 Čedomir Radulović (#105) 41-50M BLRC 21.1 km 05:22 1:53:04
50 Velibor Radulović (#56) 41-50M 21.1 km 05:22 1:53:04
51 Frano Zadro (#50) U20M Rama U ❤ 21.1 km 05:23 1:53:39
52 Milan Puzic (#9) 21-30M 21.1 km 05:23 1:53:40
53 Haris Hrnjica (#75) 21-30M 21.1 km 05:26 1:54:46
54 Nenad Bunčić (#78) 41-50M 21.1 km 05:32 1:56:37
55 Vladimir Selec (#1137) 51-60M 21.1 km 05:33 1:57:01
56 Goran Martić (#102) 41-50M Tropic TIM 21.1 km 05:33 1:57:11
57 Rajko Lajić (#33) 41-50M 21.1 km 05:34 1:57:18

58 Zlatan Zahirović (#95) 31-40M ARK Silver Arrows
Srebrenik 21.1 km 05:34 1:57:18

59 Mirnes Mehmedovic (#64) 41-50M Silver Arrows 21.1 km 05:34 1:57:19

60 Luka Bastašić (#44) 31-40M RMC Triatlon
Banjaluka 21.1 km 05:34 1:57:30

61 Dino Lukic (#39) 31-40M 21.1 km 05:36 1:58:09
62 Siniša Brković (#79) 41-50M RC Lucia Kimani 21.1 km 05:36 1:58:19
63 Mihajlo Samardžija (#98) 31-40M 21.1 km 05:37 1:58:21
64 Nenad Petrović (#101) 21-30M 21.1 km 05:37 1:58:38
65 Darko Đurić (#66) 21-30M 21.1 km 05:38 1:58:42
66 Amar Alagić (#71) 21-30M 21.1 km 05:39 1:59:23

67 Miroslav, Miki Vranješ (#81) 61+M Ak Sloboda N.
Grad 21.1 km 05:41 1:59:55

68 Mijo Baketarić (#51) U20M Rama U ❤ 21.1 km 05:44 2:00:52
69 Mato Pauković (#34) 51-60M URT NEXE Našice 21.1 km 05:47 2:02:06
70 Amir Abdihodžić (#106) 31-40M SD Ultra Bihać 21.1 km 05:48 2:02:15

71 Dragan Kesic (#42) 51-60M RMC Triatlon Klub
Banja Luka 21.1 km 05:48 2:02:28

72 Krešimir Turkalj (#59) 41-50M 21.1 km 05:50 2:03:05
73 Zoran Brkic (#57) 41-50M AK Sloboda 21.1 km 05:50 2:03:14

74 Goran Vukadinović (#41) 31-40M Triatlon Klub
Banjaluka 21.1 km 05:51 2:03:34

75 Mirsad Busatlic (#69) 61+M Amater 21.1 km 05:52 2:03:45
76 Mladen Ćeran (#1138) 41-50M 21.1 km 05:57 2:05:37
77 Danijel Rajić (#68) 21-30M Čuvari Supermena 21.1 km 05:58 2:06:02
78 Nikola Bjelonić (#67) 21-30M Čuvari Supermena 21.1 km 05:58 2:06:02
79 Danilo Đukić (#65) U20M 21.1 km 05:58 2:06:04
80 Duško Marić (#45) 21-30M Rmctriatlon 21.1 km 06:08 2:09:23
81 Ljubisa Milenkovic (#32) 41-50M Ak Sava 21.1 km 06:24 2:15:03
82 Slobodan Bogojević (#117) 21-30M 21.1 km 06:40 2:20:31
83 Zoran Sobot 51-60M 0 km Ready
84 Nermin Felic (#113) 41-50M BURT 21.1 km DISQ
85 Alibegović Emir (#21) 41-50M 0 km DNS
86 Almir Demirović (#35) 31-40M MK Team 0 km DNS
87 Branko Gajzler (#30) 51-60M 0 km DNS
88 Damjan Krajnc (#58) 51-60M 0 km DNS

89 Darko Milić (#97) 31-40M Trčim Sam Za
Sebe 0 km DNS

90 Dejan Jakeljić (#13) 21-30M ARK Gradiška 0 km DNS
91 Mihret Delić (#12) 31-40M 0 km DNS

92 Miloš Vejnović (#20) 31-40M RMC Triatlon Klub
Banja Luka 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
93 Mirnes Delić (#10) 31-40M 0 km DNS

94 Savo Kovacevic (#52) 41-50M RMC Triatlon Klub
Banja Luka 0 km DNS

95 Tomislav Pavić (#18) 51-60M 0 km DNS

96 Zijad Ibračević (#91) 21-30M ARK Silver Arrows
Srebrenik 0 km DNS

97 Đorđe Antešević (#25) 21-30M 0 km DNS
98 Abdulah Ljevaković 31-40M 0 km Registered
99 Ajdin Stranjac 31-40M AK Svijetlost 0 km Registered

100 Alan Ključarič 41-50M 0 km Registered
101 Almin Pašić 31-40M 0 km Registered
102 Amar Krilic 21-30M Rekreativac 0 km Registered
103 Andjelo Milivojac U20M 0 km Registered
104 Ante Pavličević 31-40M Rama U ❤️ 0 km Registered
105 Boriša Lukač 31-40M - 0 km Registered
106 Boroja Neven 41-50M 0 km Registered
107 Bozidar Vujic 21-30M Ak Marathon Brcko 0 km Registered
108 Cvijic Darko 41-50M 0 km Registered
109 Dalibor Jovičić 41-50M Ak Jovičić 0 km Registered
110 Dalibor Obradović 41-50M AK Sloboda 0 km Registered
111 Danilo Vasiljević 31-40M ARK Modriča 0 km Registered
112 Darko Darko 21-30M ARK Gradiška 0 km Registered
113 Dejan Alargić 51-60M 0 km Registered
114 Denis Džajić 41-50M Svijetlost 0 km Registered
115 Dragan Šipka 41-50M Ind 0 km Registered
116 Dragan Tovilovic 31-40M RTK Doboj 0 km Registered
117 Dušan Lučar 21-30M 0 km Registered
118 Goran Puškar 41-50M 0 km Registered
119 Hadzic Emir 21-30M Ark Banovici 0 km Registered
120 Ivan Mikulić 31-40M 0 km Registered
121 Janko Đukić 31-40M BLRC 0 km Registered
122 Jasmin Alisic 31-40M Ak.sana 0 km Registered
123 Jovan Mičić 41-50M BLRC 0 km Registered

124 Kristijan Stosic 31-40M AK Vranjski
Maratonci 0 km Registered

125 Marko Matavulj 31-40M 0 km Registered
126 Mihajlo Kosović 41-50M Ark Gradiška 0 km Registered
127 Milos Klindo 21-30M ARK Gradiska 0 km Registered
128 Miralem Residović 31-40M A.K. Vlasenica 0 km Registered
129 Mirel Tajic U20M Ark Gradiska 0 km Registered
130 Mladen Brnic 31-40M 0 km Registered
131 Najdan Talam 41-50M Trčanje I To 0 km Registered
132 Nikola Zlojutro U20M 0 km Registered
133 Selvedin Smajić 41-50M 0 km Registered
134 Sergej Adamovic 21-30M Ništa 0 km Registered
135 Sinisa Peric 41-50M Megalodon 0 km Registered
136 Siniša Vujčić 51-60M -- 0 km Registered
137 Slaviša Kragulj U20M 0 km Registered
138 Stefan Jenko 31-40M Partizan 0 km Registered
139 Vladan Miljkovic U20M 0 km Registered
140 Vladimir Selec 51-60M TRK 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 21-30M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alija Imamović (#6) 21-30M Bosnian Ultra Running
TEAM 21.1 km 03:28 1:13:04

2 Davor Vidović (#104) 21-30M AK Marathon Brčko 21.1 km 03:35 1:15:47
3 Milan Kosić (#99) 21-30M AK Maraton Brčko 21.1 km 04:38 1:37:52
4 Bojan Drugović (#53) 21-30M 21.1 km 04:40 1:38:22



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Srđan Ruškić (#38) 21-30M 21.1 km 04:40 1:38:23
6 Miljan Ivanović (#86) 21-30M 21.1 km 05:03 1:46:34
7 Siniša Milojević (#90) 21-30M 21.1 km 05:03 1:46:34
8 Petar Adamović (#22) 21-30M 21.1 km 05:11 1:49:13
9 Sasa Gostić (#55) 21-30M 21.1 km 05:17 1:51:34
10 Miloš Obradović (#84) 21-30M ARK Gradiška 21.1 km 05:21 1:52:50
11 Milan Puzic (#9) 21-30M 21.1 km 05:23 1:53:40
12 Haris Hrnjica (#75) 21-30M 21.1 km 05:26 1:54:46
13 Nenad Petrović (#101) 21-30M 21.1 km 05:37 1:58:38
14 Darko Đurić (#66) 21-30M 21.1 km 05:38 1:58:42
15 Amar Alagić (#71) 21-30M 21.1 km 05:39 1:59:23
16 Danijel Rajić (#68) 21-30M Čuvari Supermena 21.1 km 05:58 2:06:02
17 Nikola Bjelonić (#67) 21-30M Čuvari Supermena 21.1 km 05:58 2:06:02
18 Duško Marić (#45) 21-30M Rmctriatlon 21.1 km 06:08 2:09:23
19 Slobodan Bogojević (#117) 21-30M 21.1 km 06:40 2:20:31
20 Dejan Jakeljić (#13) 21-30M ARK Gradiška 0 km DNS

21 Zijad Ibračević (#91) 21-30M ARK Silver Arrows
Srebrenik 0 km DNS

22 Đorđe Antešević (#25) 21-30M 0 km DNS
23 Amar Krilic 21-30M Rekreativac 0 km Registered
24 Bozidar Vujic 21-30M Ak Marathon Brcko 0 km Registered
25 Darko Darko 21-30M ARK Gradiška 0 km Registered
26 Dušan Lučar 21-30M 0 km Registered
27 Hadzic Emir 21-30M Ark Banovici 0 km Registered
28 Milos Klindo 21-30M ARK Gradiska 0 km Registered
29 Sergej Adamovic 21-30M Ništa 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 31-40M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ante Živković (#3) 31-40M AK Dubrovnik 21.1 km 03:25 1:11:55
2 Žarko Jovanović (#77) 31-40M AK Doboj 21.1 km 03:41 1:17:52
3 Damir Kovčić (#63) 31-40M Rekreativac 21.1 km 04:15 1:29:37

4 Bojan Askilov (#47) 31-40M Kiradjiev Training
Systems 21.1 km 04:19 1:30:58

5 Mahir Šabić (#89) 31-40M ARK Gračanica 21.1 km 04:30 1:35:04
6 Stefan Milović (#1038) 31-40M Dobrotvorno Trčanje 21.1 km 04:34 1:36:14
7 Vedran Maksimović (#70) 31-40M Sport Stanari 21.1 km 04:35 1:36:50
8 Danijel Šarić (#96) 31-40M ART Zotović 21.1 km 04:39 1:38:03
9 Goran Radmanovic (#17) 31-40M NN 21.1 km 04:43 1:39:39
10 Ivan Družinec (#116) 31-40M 21.1 km 04:43 1:39:40
11 Goran Milojčić (#28) 31-40M 21.1 km 04:51 1:42:19
12 Ernad Bajrektar (#87) 31-40M Silver Arrows 21.1 km 04:59 1:45:08
13 Miodrag Nikolic (#92) 31-40M 21.1 km 05:12 1:49:52
14 Mladen Stupar (#100) 31-40M 21.1 km 05:17 1:51:38

15 Zlatan Zahirović (#95) 31-40M ARK Silver Arrows
Srebrenik 21.1 km 05:34 1:57:18

16 Luka Bastašić (#44) 31-40M RMC Triatlon Banjaluka 21.1 km 05:34 1:57:30
17 Dino Lukic (#39) 31-40M 21.1 km 05:36 1:58:09
18 Mihajlo Samardžija (#98) 31-40M 21.1 km 05:37 1:58:21
19 Amir Abdihodžić (#106) 31-40M SD Ultra Bihać 21.1 km 05:48 2:02:15
20 Goran Vukadinović (#41) 31-40M Triatlon Klub Banjaluka 21.1 km 05:51 2:03:34
21 Almir Demirović (#35) 31-40M MK Team 0 km DNS
22 Darko Milić (#97) 31-40M Trčim Sam Za Sebe 0 km DNS
23 Mihret Delić (#12) 31-40M 0 km DNS

24 Miloš Vejnović (#20) 31-40M RMC Triatlon Klub Banja
Luka 0 km DNS

25 Mirnes Delić (#10) 31-40M 0 km DNS
26 Abdulah Ljevaković 31-40M 0 km Registered
27 Ajdin Stranjac 31-40M AK Svijetlost 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
28 Almin Pašić 31-40M 0 km Registered
29 Ante Pavličević 31-40M Rama U ❤️ 0 km Registered
30 Boriša Lukač 31-40M - 0 km Registered
31 Danilo Vasiljević 31-40M ARK Modriča 0 km Registered
32 Dragan Tovilovic 31-40M RTK Doboj 0 km Registered
33 Ivan Mikulić 31-40M 0 km Registered
34 Janko Đukić 31-40M BLRC 0 km Registered
35 Jasmin Alisic 31-40M Ak.sana 0 km Registered
36 Kristijan Stosic 31-40M AK Vranjski Maratonci 0 km Registered
37 Marko Matavulj 31-40M 0 km Registered
38 Miralem Residović 31-40M A.K. Vlasenica 0 km Registered
39 Mladen Brnic 31-40M 0 km Registered
40 Stefan Jenko 31-40M Partizan 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 41-50M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dr. Ambrož Rožman (#80) 41-50M ŠD Ironman - JK Tri
Team 21.1 km 03:49 1:20:26

2 Joaquin Lopez Lopez (#83) 41-50M Fit Klub- Fuet 21.1 km 04:08 1:27:11
3 Zoran Vržina (#23) 41-50M Maraton Novo Mesto 21.1 km 04:24 1:32:46
4 Dobrica Petrović (#14) 41-50M BLRC 21.1 km 04:24 1:32:48

5 Miroslav Vulić (#43) 41-50M RMC Triatlon Banja
Luka 21.1 km 04:37 1:37:19

6 Boris Partalo (#46) 41-50M RMC Triatlon Klub Banja
Luka 21.1 km 04:37 1:37:23

7 Gvozden Zolak (#108) 41-50M 21.1 km 04:41 1:38:45
8 Milan Gligorić (#76) 41-50M 21.1 km 04:41 1:38:55
9 Predrag Hrvaćanin (#54) 41-50M 21.1 km 04:58 1:44:51
10 Katanic Goran (#24) 41-50M 21.1 km 05:01 1:45:56
11 Drazen Kresojevic (#27) 41-50M 21.1 km 05:03 1:46:24
12 Nedzad Halilovic (#85) 41-50M AK Svijetlost 21.1 km 05:20 1:52:42
13 Boris Mijatovic (#40) 41-50M 21.1 km 05:21 1:52:55
14 Čedomir Radulović (#105) 41-50M BLRC 21.1 km 05:22 1:53:04
15 Velibor Radulović (#56) 41-50M 21.1 km 05:22 1:53:04
16 Nenad Bunčić (#78) 41-50M 21.1 km 05:32 1:56:37
17 Goran Martić (#102) 41-50M Tropic TIM 21.1 km 05:33 1:57:11
18 Rajko Lajić (#33) 41-50M 21.1 km 05:34 1:57:18
19 Mirnes Mehmedovic (#64) 41-50M Silver Arrows 21.1 km 05:34 1:57:19
20 Siniša Brković (#79) 41-50M RC Lucia Kimani 21.1 km 05:36 1:58:19
21 Krešimir Turkalj (#59) 41-50M 21.1 km 05:50 2:03:05
22 Zoran Brkic (#57) 41-50M AK Sloboda 21.1 km 05:50 2:03:14
23 Mladen Ćeran (#1138) 41-50M 21.1 km 05:57 2:05:37
24 Ljubisa Milenkovic (#32) 41-50M Ak Sava 21.1 km 06:24 2:15:03
25 Nermin Felic (#113) 41-50M BURT 21.1 km DISQ
26 Alibegović Emir (#21) 41-50M 0 km DNS

27 Savo Kovacevic (#52) 41-50M RMC Triatlon Klub Banja
Luka 0 km DNS

28 Alan Ključarič 41-50M 0 km Registered
29 Boroja Neven 41-50M 0 km Registered
30 Cvijic Darko 41-50M 0 km Registered
31 Dalibor Jovičić 41-50M Ak Jovičić 0 km Registered
32 Dalibor Obradović 41-50M AK Sloboda 0 km Registered
33 Denis Džajić 41-50M Svijetlost 0 km Registered
34 Dragan Šipka 41-50M Ind 0 km Registered
35 Goran Puškar 41-50M 0 km Registered
36 Jovan Mičić 41-50M BLRC 0 km Registered
37 Mihajlo Kosović 41-50M Ark Gradiška 0 km Registered
38 Najdan Talam 41-50M Trčanje I To 0 km Registered
39 Selvedin Smajić 41-50M 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
40 Sinisa Peric 41-50M Megalodon 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 51-60M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirzet Halilovic (#119) 51-60M 21.1 km 04:01 1:24:39

2 Đuro Komlenović (#48) 51-60M Cjevomont
Kutina 21.1 km 04:02 1:25:15

3 Drago Majdanac (#37) 51-60M ARK Gradiška 21.1 km 04:49 1:41:36
4 Mladen Stevandić (#16) 51-60M 21.1 km 04:51 1:42:14
5 Miroslav Randjelovic (#115) 51-60M Indivudualac 21.1 km 05:02 1:46:22

6 Maksimovic Slobodan(maxo)
(#19) 51-60M 21.1 km 05:06 1:47:29

7 Velimir Savic (#94) 51-60M 21.1 km 05:14 1:50:23
8 Milutin Marković (#31) 51-60M 21.1 km 05:17 1:51:38
9 Šabić Samir (#88) 51-60M AK Svjetlost 21.1 km 05:20 1:52:42
10 Vladimir Selec (#1137) 51-60M 21.1 km 05:33 1:57:01
11 Mato Pauković (#34) 51-60M URT NEXE Našice 21.1 km 05:47 2:02:06

12 Dragan Kesic (#42) 51-60M RMC Triatlon
Klub Banja Luka 21.1 km 05:48 2:02:28

13 Zoran Sobot 51-60M 0 km Ready
14 Branko Gajzler (#30) 51-60M 0 km DNS
15 Damjan Krajnc (#58) 51-60M 0 km DNS
16 Tomislav Pavić (#18) 51-60M 0 km DNS
17 Dejan Alargić 51-60M 0 km Registered
18 Siniša Vujčić 51-60M -- 0 km Registered
19 Vladimir Selec 51-60M TRK 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 61+M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miroslav, Miki Vranješ (#81) 61+M Ak Sloboda N. Grad 21.1 km 05:41 1:59:55
2 Mirsad Busatlic (#69) 61+M Amater 21.1 km 05:52 2:03:45

Polumaraton Kategorija: U20Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Polumaraton Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tea Faber (#7) 31-40Ž AK Dubrovnik 21.1 km 04:12 1:28:28
2 Lucia Kimani (#5) 31-40Ž RC Lucia Kimani 21.1 km 04:16 1:30:00
3 Helena Gleđa (#1000) 41-50Ž AK Dubrovnik 21.1 km 04:19 1:31:12
4 Snježana Pisarić (#15) 31-40Ž BLRC 21.1 km 04:25 1:33:14
5 Natalija Zrile (#60) 31-40Ž Ak Žumberak 21.1 km 04:44 1:39:49
6 Nikolina Pekić (#62) 41-50Ž AK Žumberak 21.1 km 04:51 1:42:17
7 Marija Žmire (#61) 31-40Ž AK Žumberak 21.1 km 04:55 1:43:54
8 Daniela Kresojevic (#26) 31-40Ž 21.1 km 05:12 1:49:47
9 Natasa Stankovic (#110) 21-30Ž BLRC 21.1 km 05:13 1:49:59
10 Dragana Roljić (#72) 41-50Ž RC Lucia Kimani 21.1 km 05:14 1:50:17

11 Milica Mišel Vrhovac
(#2409) 21-30Ž Mis Fitness 21.1 km 05:23 1:53:35

12 Vukosava Vučković (#1068) 51-60Ž RC Lucia Kimani 21.1 km 05:34 1:57:24
13 Sandra Tomić (#36) 51-60Ž IND 21.1 km 05:48 2:02:24
14 Kristina Nikolic (#73) 41-50Ž Ind 21.1 km 06:03 2:07:48

15 Selma Kukic 31-40Ž NGO Marathon
Sarajevo 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

16 Biljana Kiradjiev (#4) 41-50Ž Kiradjiev Training
Systems - Skopje 0 km DNS

17 Biljana Miljević 41-50Ž RC Lucia Kimani 0 km Registered
18 Lukic Jadranka 61+Ž BLRC 0 km Registered
19 Margareta Pavlić 31-40Ž AK Vrbovec 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 21-30Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Natasa Stankovic (#110) 21-30Ž BLRC 21.1 km 05:13 1:49:59
2 Milica Mišel Vrhovac (#2409) 21-30Ž Mis Fitness 21.1 km 05:23 1:53:35

Polumaraton Kategorija: 31-40Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tea Faber (#7) 31-40Ž AK Dubrovnik 21.1 km 04:12 1:28:28
2 Lucia Kimani (#5) 31-40Ž RC Lucia Kimani 21.1 km 04:16 1:30:00
3 Snježana Pisarić (#15) 31-40Ž BLRC 21.1 km 04:25 1:33:14
4 Natalija Zrile (#60) 31-40Ž Ak Žumberak 21.1 km 04:44 1:39:49
5 Marija Žmire (#61) 31-40Ž AK Žumberak 21.1 km 04:55 1:43:54
6 Daniela Kresojevic (#26) 31-40Ž 21.1 km 05:12 1:49:47
7 Selma Kukic 31-40Ž NGO Marathon Sarajevo 0 km Ready
8 Margareta Pavlić 31-40Ž AK Vrbovec 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 41-50Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Helena Gleđa (#1000) 41-50Ž AK Dubrovnik 21.1 km 04:19 1:31:12
2 Nikolina Pekić (#62) 41-50Ž AK Žumberak 21.1 km 04:51 1:42:17
3 Dragana Roljić (#72) 41-50Ž RC Lucia Kimani 21.1 km 05:14 1:50:17
4 Kristina Nikolic (#73) 41-50Ž Ind 21.1 km 06:03 2:07:48

5 Biljana Kiradjiev (#4) 41-50Ž Kiradjiev Training Systems -
Skopje 0 km DNS

6 Biljana Miljević 41-50Ž RC Lucia Kimani 0 km Registered

Polumaraton Kategorija: 51-60Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vukosava Vučković (#1068) 51-60Ž RC Lucia Kimani 21.1 km 05:34 1:57:24
2 Sandra Tomić (#36) 51-60Ž IND 21.1 km 05:48 2:02:24

Polumaraton Kategorija: 61+Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lukic Jadranka 61+Ž BLRC 0 km Registered



5k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sven Marušić (#539) 41-50M Žumbići 5 km 04:00 0:20:01
2 Igor Cvijić (#550) U20M Ark Gradiška 5 km 04:01 0:20:03

3 Magdalena Katana (#563) U20ž Ak "Prnjavor"
Prnjavor 5 km 04:03 0:20:16

4 Kristijan Roljić (#82) U20M RC Lucia Kimani 5 km 04:04 0:20:21
5 Nikola Đurić (#1093) U20M 5 km 04:10 0:20:50

6 Sanda Skenderija (#551) 31-40Ž Banja Luka
Running Club 5 km 04:12 0:21:02

7 Djordje Ceric (#523) 21-30M Brod 5 km 04:21 0:21:44
8 Jasmin Alisic (#500) 31-40M Ak.sana 5 km 04:26 0:22:12

9 Aleksandra Gvozdanović
Debeljak (#534) 31-40Ž AK Fit 5 km 04:28 0:22:18

10 Milan Adamović (#562) U20M 5 km 04:41 0:23:24
11 Katarina Čubrilo (#557) U20ž 5 km 04:48 0:23:58
12 Stefan Bavrlic (#530) U20M 5 km 04:50 0:24:11
13 Vladimir Marić (#522) 31-40M Ind 5 km 04:51 0:24:16
14 Predrag Vučetić (#564) 51-60M 5 km 04:58 0:24:51
15 Željka Čulić (#552) 21-30Ž BLRC 5 km 04:58 0:24:51
16 Alvin Bijedic (#556) 21-30M BURT 5 km 04:59 0:24:57
17 Nemanja Vasic (#503) 21-30M 5 km 05:01 0:25:06
18 Vedrana Prodanovic (#527) 31-40M 5 km 05:08 0:25:38
19 Ivana Nikolić (#504) 31-40Ž Ak Žumberak 5 km 05:16 0:26:22
20 Boris Golić (#529) 31-40M ARK Gradiška 5 km 05:17 0:26:27
21 Marija Baketarić (#542) U20ž Rama U ❤️ 5 km 05:17 0:26:27
22 Stojan Lazić (#512) 31-40M 5 km 05:17 0:26:27
23 Aneta Pavličević (#561) U20ž Rama U ❤️ 5 km 05:25 0:27:05
24 Ratko Karakaš (#545) U20M 5 km 05:29 0:27:26
25 Zlatko Grgec (#536) 21-30M 5 km 05:41 0:28:24
26 Srđan Čolić (#546) 41-50M Ark Gradiška 5 km 05:48 0:29:02
27 Dejan Stanisljevic (#521) 41-50M Ark Gradiška 5 km 05:49 0:29:03
28 Slavko Samardžija (#502) 41-50M 5 km 05:50 0:29:10
29 Sara Vuković (#531) U20ž 5 km 05:51 0:29:16
30 Vuk Jeftenić (#544) U20M 5 km 05:52 0:29:22
31 Branka Senica (#514) 41-50Ž 5 km 05:54 0:29:28
32 Valentina Grubešić (#547) U20ž 5 km 05:58 0:29:52
33 Dražen Slijepčević (#1076) 31-40M Vidovdanska 77b 5 km 06:00 0:30:02
34 Sara Tomić (#516) U20ž 5 km 06:12 0:31:01
35 Jana Bavrlić (#528) U20ž 5 km 06:23 0:31:56
36 Snježana Bavrlić (#515) U20ž 5 km 06:23 0:31:57
37 Tijana Blagojević (#543) U20ž 5 km 06:23 0:31:57
38 Goran Rađenović (#520) 31-40M 5 km 06:28 0:32:18
39 Željko Stefanović (#11) 21-30M Gradiška 5 km 06:28 0:32:20
40 Željko Bavrlic (#535) 41-50M 5 km 06:29 0:32:24
41 Ranko Grubešić (#548) U20M 5 km 06:35 0:32:54
42 Marijana Kosović (#537) 21-30Ž 5 km 06:36 0:33:02
43 Veljko Kosović (#538) 51-60M 5 km 06:36 0:33:02
44 Dragana Ćuk (#524) 41-50Ž - 5 km 06:41 0:33:23
45 Ankica Bijelic (#505) 41-50Ž ARK Modrica 5 km 06:41 0:33:25
46 Sanja Radić Jakovljević (#560) 31-40Ž Ind 5 km 06:50 0:34:11

47 Milan Miščević (#518) 31-40M AK Maratonjare
Kutina 5 km 06:55 0:34:37

48 Đulaga Trejić (#1119) 31-40M 5 km 07:03 0:35:17
49 Maja Švraka (#509) 21-30Ž - 5 km 07:26 0:37:09
50 Dusan Maksimovic (#526) U20M 5 km 07:55 0:39:33
51 Stefan Prodanovic (#525) U20M 5 km 07:55 0:39:34
52 Edvin Abdakovic (#554) 21-30M BURT 5 km 07:56 0:39:41
53 Sabid Velic (#555) 21-30M BURT 5 km 07:56 0:39:41
54 Mirsad Abdaković (#553) 41-50M BURT 5 km 07:57 0:39:43
55 Zorica Hrvacanin (#501) 41-50Ž 5 km 23:08 1:55:40



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
56 Dajana Šešum (#519) U20ž 5 km 24:22 2:01:52
57 Albina Imsirovic (#532) 41-50Ž Ark Gracanica 0 km DNS

58 Anastasija Askilova (#2) 31-40Ž Kiradjiev Training
Systems - Skopje 0 km DNS

59 Brigita Cvetko (#510) 41-50Ž 0 km DNS
60 Dino Habul (#511) 41-50M 0 km DNS
61 Emira Ibrahimovic (#513) 41-50Ž 0 km DNS
62 Goran Demir (#517) 41-50M 0 km DNS
63 Jasmin Spahic (#533) 31-40M ARK Gracanica 0 km DNS
64 Luka Lajić (#559) U20M 0 km DNS
65 Maksim Janjanin (#541) U20M 0 km DNS
66 Ognjen Draško (#558) 31-40M Ark Gradiska 0 km DNS
67 Vanja Vidovic Janjanin (#540) 41-50Ž 0 km DNS
68 Aleksandar Batić 21-30M 0 km Registered
69 Aleksandar Kragic 31-40M 0 km Registered
70 Aleksander Podbrežnik 41-50M Ind 0 km Registered
71 Aleksandra Đurić 21-30Ž Bludnici 0 km Registered
72 Biljana Karan 41-50Ž Ind 0 km Registered
73 Bojan Jacimovic 31-40M Ark Gradiska 0 km Registered
74 Bojan Pećo 31-40M 0 km Registered
75 Dejan Kacavenda 21-30M 0 km Registered
76 Dejana Spasojevic 21-30Ž BLRC 0 km Registered
77 Gordana Galić U20ž 0 km Registered
78 Ilic Mileva 51-60Ž 0 km Registered
79 Jermain Čikić 21-30M 0 km Registered
80 Kristina Podvorac 31-40Ž BLRC 0 km Registered
81 Ljubica Čubrilo 41-50Ž 0 km Registered
82 Mehrudin Sljivar 31-40M SANA 0 km Registered
83 Milan Petrović 21-30M X 0 km Registered
84 Milos Zec 31-40M AK Urije 0 km Registered
85 Miroslava Kozomora 41-50Ž 0 km Registered
86 Nebojša Švraka U20M 0 km Registered
87 Sladjana Tomaš U20ž 0 km Registered
88 Slaviša Grubešić 41-50M 0 km Registered
89 Spahic Jasmin 31-40M ARK Gracanica 0 km Registered
90 Srdjan Nikolić U20M 0 km Registered
91 Stefan Savić 21-30M Bludnici 0 km Registered
92 Tamara Vasiljević U20ž 0 km Registered
93 Tanja Prnjić 31-40Ž ARK Modriča 0 km Registered
94 Zarko Zeljkovic 41-50M 0 km Registered
95 Zeljka Mihaljcic Maric 31-40Ž 0 km Registered

5k Kategorija: U20M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Igor Cvijić (#550) U20M Ark Gradiška 5 km 04:01 0:20:03
2 Kristijan Roljić (#82) U20M RC Lucia Kimani 5 km 04:04 0:20:21
3 Nikola Đurić (#1093) U20M 5 km 04:10 0:20:50
4 Milan Adamović (#562) U20M 5 km 04:41 0:23:24
5 Stefan Bavrlic (#530) U20M 5 km 04:50 0:24:11
6 Ratko Karakaš (#545) U20M 5 km 05:29 0:27:26
7 Vuk Jeftenić (#544) U20M 5 km 05:52 0:29:22
8 Ranko Grubešić (#548) U20M 5 km 06:35 0:32:54
9 Dusan Maksimovic (#526) U20M 5 km 07:55 0:39:33
10 Stefan Prodanovic (#525) U20M 5 km 07:55 0:39:34
11 Luka Lajić (#559) U20M 0 km DNS
12 Maksim Janjanin (#541) U20M 0 km DNS
13 Nebojša Švraka U20M 0 km Registered
14 Srdjan Nikolić U20M 0 km Registered



5k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sven Marušić (#539) 41-50M Žumbići 5 km 04:00 0:20:01
2 Igor Cvijić (#550) U20M Ark Gradiška 5 km 04:01 0:20:03
3 Kristijan Roljić (#82) U20M RC Lucia Kimani 5 km 04:04 0:20:21
4 Nikola Đurić (#1093) U20M 5 km 04:10 0:20:50
5 Djordje Ceric (#523) 21-30M Brod 5 km 04:21 0:21:44
6 Jasmin Alisic (#500) 31-40M Ak.sana 5 km 04:26 0:22:12
7 Milan Adamović (#562) U20M 5 km 04:41 0:23:24
8 Stefan Bavrlic (#530) U20M 5 km 04:50 0:24:11
9 Vladimir Marić (#522) 31-40M Ind 5 km 04:51 0:24:16
10 Predrag Vučetić (#564) 51-60M 5 km 04:58 0:24:51
11 Alvin Bijedic (#556) 21-30M BURT 5 km 04:59 0:24:57
12 Nemanja Vasic (#503) 21-30M 5 km 05:01 0:25:06
13 Vedrana Prodanovic (#527) 31-40M 5 km 05:08 0:25:38
14 Boris Golić (#529) 31-40M ARK Gradiška 5 km 05:17 0:26:27
15 Stojan Lazić (#512) 31-40M 5 km 05:17 0:26:27
16 Ratko Karakaš (#545) U20M 5 km 05:29 0:27:26
17 Zlatko Grgec (#536) 21-30M 5 km 05:41 0:28:24
18 Srđan Čolić (#546) 41-50M Ark Gradiška 5 km 05:48 0:29:02
19 Dejan Stanisljevic (#521) 41-50M Ark Gradiška 5 km 05:49 0:29:03
20 Slavko Samardžija (#502) 41-50M 5 km 05:50 0:29:10
21 Vuk Jeftenić (#544) U20M 5 km 05:52 0:29:22
22 Dražen Slijepčević (#1076) 31-40M Vidovdanska 77b 5 km 06:00 0:30:02
23 Goran Rađenović (#520) 31-40M 5 km 06:28 0:32:18
24 Željko Stefanović (#11) 21-30M Gradiška 5 km 06:28 0:32:20
25 Željko Bavrlic (#535) 41-50M 5 km 06:29 0:32:24
26 Ranko Grubešić (#548) U20M 5 km 06:35 0:32:54
27 Veljko Kosović (#538) 51-60M 5 km 06:36 0:33:02
28 Milan Miščević (#518) 31-40M AK Maratonjare Kutina 5 km 06:55 0:34:37
29 Đulaga Trejić (#1119) 31-40M 5 km 07:03 0:35:17
30 Dusan Maksimovic (#526) U20M 5 km 07:55 0:39:33
31 Stefan Prodanovic (#525) U20M 5 km 07:55 0:39:34
32 Edvin Abdakovic (#554) 21-30M BURT 5 km 07:56 0:39:41
33 Sabid Velic (#555) 21-30M BURT 5 km 07:56 0:39:41
34 Mirsad Abdaković (#553) 41-50M BURT 5 km 07:57 0:39:43
35 Dino Habul (#511) 41-50M 0 km DNS
36 Goran Demir (#517) 41-50M 0 km DNS
37 Jasmin Spahic (#533) 31-40M ARK Gracanica 0 km DNS
38 Luka Lajić (#559) U20M 0 km DNS
39 Maksim Janjanin (#541) U20M 0 km DNS
40 Ognjen Draško (#558) 31-40M Ark Gradiska 0 km DNS
41 Aleksandar Batić 21-30M 0 km Registered
42 Aleksandar Kragic 31-40M 0 km Registered
43 Aleksander Podbrežnik 41-50M Ind 0 km Registered
44 Bojan Jacimovic 31-40M Ark Gradiska 0 km Registered
45 Bojan Pećo 31-40M 0 km Registered
46 Dejan Kacavenda 21-30M 0 km Registered
47 Jermain Čikić 21-30M 0 km Registered
48 Mehrudin Sljivar 31-40M SANA 0 km Registered
49 Milan Petrović 21-30M X 0 km Registered
50 Milos Zec 31-40M AK Urije 0 km Registered
51 Nebojša Švraka U20M 0 km Registered
52 Slaviša Grubešić 41-50M 0 km Registered
53 Spahic Jasmin 31-40M ARK Gracanica 0 km Registered
54 Srdjan Nikolić U20M 0 km Registered
55 Stefan Savić 21-30M Bludnici 0 km Registered
56 Zarko Zeljkovic 41-50M 0 km Registered



5k Kategorija: 21-30M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Ceric (#523) 21-30M Brod 5 km 04:21 0:21:44
2 Alvin Bijedic (#556) 21-30M BURT 5 km 04:59 0:24:57
3 Nemanja Vasic (#503) 21-30M 5 km 05:01 0:25:06
4 Zlatko Grgec (#536) 21-30M 5 km 05:41 0:28:24
5 Željko Stefanović (#11) 21-30M Gradiška 5 km 06:28 0:32:20
6 Edvin Abdakovic (#554) 21-30M BURT 5 km 07:56 0:39:41
7 Sabid Velic (#555) 21-30M BURT 5 km 07:56 0:39:41
8 Aleksandar Batić 21-30M 0 km Registered
9 Dejan Kacavenda 21-30M 0 km Registered
10 Jermain Čikić 21-30M 0 km Registered
11 Milan Petrović 21-30M X 0 km Registered
12 Stefan Savić 21-30M Bludnici 0 km Registered

5k Kategorija: 31-40M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jasmin Alisic (#500) 31-40M Ak.sana 5 km 04:26 0:22:12
2 Vladimir Marić (#522) 31-40M Ind 5 km 04:51 0:24:16
3 Vedrana Prodanovic (#527) 31-40M 5 km 05:08 0:25:38
4 Boris Golić (#529) 31-40M ARK Gradiška 5 km 05:17 0:26:27
5 Stojan Lazić (#512) 31-40M 5 km 05:17 0:26:27
6 Dražen Slijepčević (#1076) 31-40M Vidovdanska 77b 5 km 06:00 0:30:02
7 Goran Rađenović (#520) 31-40M 5 km 06:28 0:32:18
8 Milan Miščević (#518) 31-40M AK Maratonjare Kutina 5 km 06:55 0:34:37
9 Đulaga Trejić (#1119) 31-40M 5 km 07:03 0:35:17
10 Jasmin Spahic (#533) 31-40M ARK Gracanica 0 km DNS
11 Ognjen Draško (#558) 31-40M Ark Gradiska 0 km DNS
12 Aleksandar Kragic 31-40M 0 km Registered
13 Bojan Jacimovic 31-40M Ark Gradiska 0 km Registered
14 Bojan Pećo 31-40M 0 km Registered
15 Mehrudin Sljivar 31-40M SANA 0 km Registered
16 Milos Zec 31-40M AK Urije 0 km Registered
17 Spahic Jasmin 31-40M ARK Gracanica 0 km Registered

5k Kategorija: 41-50M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sven Marušić (#539) 41-50M Žumbići 5 km 04:00 0:20:01
2 Srđan Čolić (#546) 41-50M Ark Gradiška 5 km 05:48 0:29:02
3 Dejan Stanisljevic (#521) 41-50M Ark Gradiška 5 km 05:49 0:29:03
4 Slavko Samardžija (#502) 41-50M 5 km 05:50 0:29:10
5 Željko Bavrlic (#535) 41-50M 5 km 06:29 0:32:24
6 Mirsad Abdaković (#553) 41-50M BURT 5 km 07:57 0:39:43
7 Dino Habul (#511) 41-50M 0 km DNS
8 Goran Demir (#517) 41-50M 0 km DNS
9 Aleksander Podbrežnik 41-50M Ind 0 km Registered
10 Slaviša Grubešić 41-50M 0 km Registered
11 Zarko Zeljkovic 41-50M 0 km Registered

5k Kategorija: 51-60M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Predrag Vučetić (#564) 51-60M 5 km 04:58 0:24:51
2 Veljko Kosović (#538) 51-60M 5 km 06:36 0:33:02



5k Kategorija: 61+M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

5k Kategorija: U20ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Magdalena Katana (#563) U20ž Ak "Prnjavor" Prnjavor 5 km 04:03 0:20:16
2 Katarina Čubrilo (#557) U20ž 5 km 04:48 0:23:58
3 Marija Baketarić (#542) U20ž Rama U ❤️ 5 km 05:17 0:26:27
4 Aneta Pavličević (#561) U20ž Rama U ❤️ 5 km 05:25 0:27:05
5 Sara Vuković (#531) U20ž 5 km 05:51 0:29:16
6 Valentina Grubešić (#547) U20ž 5 km 05:58 0:29:52
7 Sara Tomić (#516) U20ž 5 km 06:12 0:31:01
8 Jana Bavrlić (#528) U20ž 5 km 06:23 0:31:56
9 Snježana Bavrlić (#515) U20ž 5 km 06:23 0:31:57
10 Tijana Blagojević (#543) U20ž 5 km 06:23 0:31:57
11 Dajana Šešum (#519) U20ž 5 km 24:22 2:01:52
12 Gordana Galić U20ž 0 km Registered
13 Sladjana Tomaš U20ž 0 km Registered
14 Tamara Vasiljević U20ž 0 km Registered

5k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Magdalena Katana (#563) U20ž Ak "Prnjavor"
Prnjavor 5 km 04:03 0:20:16

2 Sanda Skenderija (#551) 31-40Ž Banja Luka
Running Club 5 km 04:12 0:21:02

3 Aleksandra Gvozdanović Debeljak
(#534) 31-40Ž AK Fit 5 km 04:28 0:22:18

4 Katarina Čubrilo (#557) U20ž 5 km 04:48 0:23:58
5 Željka Čulić (#552) 21-30Ž BLRC 5 km 04:58 0:24:51
6 Ivana Nikolić (#504) 31-40Ž Ak Žumberak 5 km 05:16 0:26:22
7 Marija Baketarić (#542) U20ž Rama U ❤️ 5 km 05:17 0:26:27
8 Aneta Pavličević (#561) U20ž Rama U ❤️ 5 km 05:25 0:27:05
9 Sara Vuković (#531) U20ž 5 km 05:51 0:29:16
10 Branka Senica (#514) 41-50Ž 5 km 05:54 0:29:28
11 Valentina Grubešić (#547) U20ž 5 km 05:58 0:29:52
12 Sara Tomić (#516) U20ž 5 km 06:12 0:31:01
13 Jana Bavrlić (#528) U20ž 5 km 06:23 0:31:56
14 Snježana Bavrlić (#515) U20ž 5 km 06:23 0:31:57
15 Tijana Blagojević (#543) U20ž 5 km 06:23 0:31:57
16 Marijana Kosović (#537) 21-30Ž 5 km 06:36 0:33:02
17 Dragana Ćuk (#524) 41-50Ž - 5 km 06:41 0:33:23
18 Ankica Bijelic (#505) 41-50Ž ARK Modrica 5 km 06:41 0:33:25
19 Sanja Radić Jakovljević (#560) 31-40Ž Ind 5 km 06:50 0:34:11
20 Maja Švraka (#509) 21-30Ž - 5 km 07:26 0:37:09
21 Zorica Hrvacanin (#501) 41-50Ž 5 km 23:08 1:55:40
22 Dajana Šešum (#519) U20ž 5 km 24:22 2:01:52
23 Albina Imsirovic (#532) 41-50Ž Ark Gracanica 0 km DNS

24 Anastasija Askilova (#2) 31-40Ž
Kiradjiev
Training

Systems -
Skopje

0 km DNS

25 Brigita Cvetko (#510) 41-50Ž 0 km DNS
26 Emira Ibrahimovic (#513) 41-50Ž 0 km DNS
27 Vanja Vidovic Janjanin (#540) 41-50Ž 0 km DNS
28 Aleksandra Đurić 21-30Ž Bludnici 0 km Registered
29 Biljana Karan 41-50Ž Ind 0 km Registered
30 Dejana Spasojevic 21-30Ž BLRC 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Gordana Galić U20ž 0 km Registered
32 Ilic Mileva 51-60Ž 0 km Registered
33 Kristina Podvorac 31-40Ž BLRC 0 km Registered
34 Ljubica Čubrilo 41-50Ž 0 km Registered
35 Miroslava Kozomora 41-50Ž 0 km Registered
36 Sladjana Tomaš U20ž 0 km Registered
37 Tamara Vasiljević U20ž 0 km Registered
38 Tanja Prnjić 31-40Ž ARK Modriča 0 km Registered
39 Zeljka Mihaljcic Maric 31-40Ž 0 km Registered

5k Kategorija: 21-30Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Željka Čulić (#552) 21-30Ž BLRC 5 km 04:58 0:24:51
2 Marijana Kosović (#537) 21-30Ž 5 km 06:36 0:33:02
3 Maja Švraka (#509) 21-30Ž - 5 km 07:26 0:37:09
4 Aleksandra Đurić 21-30Ž Bludnici 0 km Registered
5 Dejana Spasojevic 21-30Ž BLRC 0 km Registered

5k Kategorija: 31-40Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanda Skenderija (#551) 31-40Ž Banja Luka
Running Club 5 km 04:12 0:21:02

2 Aleksandra Gvozdanović
Debeljak (#534) 31-40Ž AK Fit 5 km 04:28 0:22:18

3 Ivana Nikolić (#504) 31-40Ž Ak Žumberak 5 km 05:16 0:26:22
4 Sanja Radić Jakovljević (#560) 31-40Ž Ind 5 km 06:50 0:34:11

5 Anastasija Askilova (#2) 31-40Ž Kiradjiev Training
Systems - Skopje 0 km DNS

6 Kristina Podvorac 31-40Ž BLRC 0 km Registered
7 Tanja Prnjić 31-40Ž ARK Modriča 0 km Registered
8 Zeljka Mihaljcic Maric 31-40Ž 0 km Registered

5k Kategorija: 41-50Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branka Senica (#514) 41-50Ž 5 km 05:54 0:29:28
2 Dragana Ćuk (#524) 41-50Ž - 5 km 06:41 0:33:23
3 Ankica Bijelic (#505) 41-50Ž ARK Modrica 5 km 06:41 0:33:25
4 Zorica Hrvacanin (#501) 41-50Ž 5 km 23:08 1:55:40
5 Albina Imsirovic (#532) 41-50Ž Ark Gracanica 0 km DNS
6 Brigita Cvetko (#510) 41-50Ž 0 km DNS
7 Emira Ibrahimovic (#513) 41-50Ž 0 km DNS
8 Vanja Vidovic Janjanin (#540) 41-50Ž 0 km DNS
9 Biljana Karan 41-50Ž Ind 0 km Registered
10 Ljubica Čubrilo 41-50Ž 0 km Registered
11 Miroslava Kozomora 41-50Ž 0 km Registered

5k Kategorija: 51-60Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ilic Mileva 51-60Ž 0 km Registered

5k Kategorija: 61+Ž



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme


